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 وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی 
مطرح کرد:

تلاش برای ارائه یارانه مستقیم 
خرید از نمایشگاه کتاب تهران

 شورای سیاست‌گذاری سی‌وپنجمین دوره 
 نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برگزار شد.
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 

اسلامی در این‌نشست گفت: نمایشگاه ...

 فرمانده نیروی دریایی ارتش:
 قصد داریم به قطب جنوب 

برویم
 امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی 
دریایی ارتش در حاشیه اجلاسیه رؤسای 
دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی 
و فناوری که در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار 

شد، اظهار داشت: رهنمودهای فرمانده ....

رئیس مجلس:
مجلس اصرار دارد تا در اسرع 

وقت لایحه عفاف و حجاب 
نهایی شود

مجلس  رئیس  قالیباف،  محمدباقر   
شورای اسامی در پاسخ به تذکر موسی 
غضنفرآبادی، رئیس کمیسیون قضایی 
مجلس اظهار کرد: ما در مجلس شورای 

اسلامی به طور قطع همه نمایندگان...
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در راستای توسعه فناوری‌های شهری صورت گرفت؛

استقبال شهرداری از هوش مصنوعی 
»کاروان خدمت« 

محصلان دیروز در شهرصدرا به راه افتاد
همواره تغییر مدیران و مسئولان اجرایی 
لازمه پویایی و تحرک بیشتر جامعه 
شمرده می‌شود و اصلًا فلسفه انتخابات در کشور هر چند 
سال یکبار  نیز در همین راستا می‌باشد که مردم مدیری 
تازه نفس را انتخاب کنند تا مدیریت کشور با یک تفکر 
جدید ادامه پیدا کند و این پویایی در بدنه جامعه جریان 

داشته باشد و حفظ شود.
معمولاً این تغییرات با تغییر جریان سیاسی حاکم بر 
مدیریت کشوری شتاب می‌گیرد به صورتی که گاه به 
نظر می‌رسد این تغییر صورت گرفته تا فقط تغییری 
صورت گرفته باشد. گاه شده است هنوز رئیس دولت 
در حال دفاع از وزاری پیشنهادی خود در مجلس است 
که انتقادات از هر سو بلند می‌شود که فلان روز از زمان 
دولت گذشته است اما هنوز تغییر مدیران میانی صورت 
نگرفته است. شاید یکی از دلایلی که کمتر سبک تغییر 
مدیدیت  احساس می‌شود و غالباً صدا و فکر جدیدی 
به گوشمان نمی‌رسد همین شیوه تغییر مدیری است که 
سال‌هاست در کشور جریان دارد و در نتیجه در اوضاع 
و احوال کشور تغییری آن اندازه که توقع می‌رفت ایجاد 
نشده است و اغلب امور در رویه‌های سابق خود همچنان 

به پیش می‌رود.
گر چه همیشه انتقاداتی از سوی منتقدان و دانشگاهیان 
به دولت‌ها وارد بوده است و به قولی گاهی گمان می‌رود 
در ابتدا مدیر خوب کسی است که همانند شمشیر زن 
سامورایی چشم ببندد و با مهارت تمام سر مدیران قبلی 

را بزند. 
تصور می‌کنیم مدیر خوب مدیری است که نسنجیده 
همه مدیران قبلی را تغییر داده و مدیر جدید آورد. 
حقیقت این است که این راه کار بسیاری از مشکلات 
در مدیر نیست در نحوه مدیریت است و از آنجا 
که غالب مدیران هم نسل هستند و پشت یک میز 
درس خوانده اند کمتر می‌توان شاهد فکر و ایده 
خلاقانه و نو در آنها بود. تنها راه کار تغییر مدیریت 
 تنها تغییر فیزیکی مدیران نیست و اعام با افتخار
 ده‌ها مدیر نیست بلکه علاوه بر اعلام شمار آنها کیفیت 
دستیابی به اهداف مهم است حقیقیت این است این 

آشوب مدیریتی را  اندیشه نو لازم است. 
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شهردار کلان‌شهر شیراز:

 دهه فجر تجلی 
صلابت ملی و تبلور 
غیرت دینی است

7

عضو شورای شهر شیراز بیان کرد:
 تخصیص 12 

درصد بودجه سال 
۱۴۰۳شهرداری به 
تقویت، ارتقا و تعالی 

فرهنگی  سخنگوی شهرداری شیراز:
پریدن عابر مقابل قطار موجب اختلال در فعالیت خط یک مترو شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شيراز عنوان کرد:
777صرفه‌جویی 9 ميليارد ریالی با تعمیر دستگاه جوش و موتوربرق

ایجاد دفتر همکاری مشترک دانشگاه صنعتی شریف و شهرداری شیراز



دو‌شنبه 1402/11/09 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26207
رئیس سازمان برنامه و بودجه مطرح کرد:

۴۴۱ همت بار مالی الحاقات مجلس به لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۳

تسنیم- داود منظور، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه 
در نشست علنی مجلس شورای اسلامی گفت: الحاقات مجلس به لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۳، جمعاً ۴۴۱ هزار میلیارد تومان بار مالی اضافی ایجاد 

کرده است. 
درخواست می‌کنم مجلس شورای اسامی در طرف منابع بودجه هم 
مشخص کند دولت منابع مالی مورد نیاز برای انجام این تکالیف را که از 

سوی نمایندگان مصوب شده است، چگونه تأمین کند.
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به ضرورت جلوگیری از 
کسری و ناترازی در بودجه افزود: الحاقات مجلس به لایحه بودجه 1403، 
در تبصره 4 به میزان 80 همت؛ در تبصره 7 به میزان 15 همت؛ در تبصره 
14 به میزان 51 همت و در تبصره 15 به میزان 295 همت و در مجموع، 

441 همت بار مالی ایجاد کرده است.
وی با تأکید بر پیش‌بینی منابع برای هزینه‌ها و رویکرد واقع‌گرایانه در 
بودجه سال 1403 گفت: از مجلس درخواست می‌کنیم برای تأمین این 

441 همت با ارائه راهکارهای مناسب به دولت کمک کند.

رئیس کمیته هیئات مذهبی و تشکل‌های دینی ستاد مرکزی 
دهه فجر:

دهه فجر امسال حساسیت بیشتری دارد

باشگاه خبرنگاران- حجت‌الاسلام مجید باباخانی، رئیس کمیته هیئات 
مذهبی و تشکل‌های دینی ستاد مرکزی دهه فجر در نشست خبری خود 
اظهار کرد: دهه فجر انقلاب اسامی امسال در آستانه انتخابات است و 
شرایط بین المللی هم باعث شده دهه فجر حساسیت بیشتری داشته باشد 

و نیازمند انسجام در این امر هستیم.
باباخانی افزود: حضور مردم پر رنگ‌ترین اثری بوده که در پیروزی انقلاب 
داشتیم، اگر بخواهیم دهه فجر با ماهیت اصلی آن دیده شود باید حضور 
مردم بیشتر شود و کمیته ما تشکیل شده تا این حضور مردمی را پر 

رنگ‌تر کنیم.
وی گفت: حضور هیئت‌های مذهبی جلوه مردمی‌تری را به مراسم پیروزی 
انقلاب اسلامی می‌دهد. انقلاب اسلامی انقلاب فرهنگی بود و باید بر اساس 

سنت‌های فرهنگی و اسلامی انقلاب خود را جلو ببریم. 
وی ادامه داد: تولید محتوا برای این حضور در اختیار‌ مردم قرار می‌گیرد 
و البته این اقدامی دو طرفه است. در بحث معرفی دستاورد‌های انقلاب 
و شخصیت‌های کشورمان ظرفیت‌های را مشخص کردیم و در اختیار 
 هیئات مذهبی قرار دادیم تا بتوانیم شرایط بهتری را برای دهه فجر 

ایجاد کنیم.
باباخانی بیان کرد: حدود ۴۰ هزار هیئت داریم که در طول سال فعالیت 
مستمر دارند. بیش از نیمی از هیئت‌ها در دهه فجر فعالیت دارند و تقارن 

ایام عید باعث می‌شود که این آمار بالای‌ ۶۰ درصد برسد.

دستور رئیس دیوان عالی کشور برای سامان‌دهی 
پرونده‌های اختلاف در صلاحیت

ایسنا- حجت‌الاسام محمدجعفر منتظری، رئیس دیوان عالی کشور 
خطاب به روسای کل دادگستری استان‌ها بر تمهید اقداماتی در جهت 

سامان‌دهی پرونده‌های حل اختلاف در صلاحیت تأکید کرد.
منتظری در این رابطه عنوان کرد: با عنایت به اینکه بررسی‌ها نشان 
می‌دهد، بیش از ۷۰ درصد از پرونده‌های حل اختلاف در صلاحیت که 
به دیوان عالی کشور واصل می‌شود به صلاحیت مرجع اولیه نظر داده 
می‌شود، لذا به منظور جلوگیری از اطاله دادرسی و معطلی اصحاب دعوا، 
در صدور قرارهای مذکور توجه لازم از سوی قضات دادسراها و دادگاه‌ها 

انجام شود.
رئیس دیوان عالی کشور تصریح کرد: مهم‌ترین وظیفه دیوان عالی کشور 
نظارت بر اجرای صحیح قوانین در محاکم است که این مهم از طریق 
رسیدگی به پرونده‌های فرجام‌خواهی صورت می‌گیرد؛ این در حالی است 
که در حال حاضر بیشترین وقت قضات دیوان عالی کشور صرف رسیدگی 

به پرونده‌های غیرفرجامی می‌شود.
وی در تشریح این مطلب افزود: بخش قابل توجهی از پرونده‌های 
غیرفرجامی در دیوان عالی کشور را پرونده‌های حل اختلاف در 
صلاحیت، احاله، اعاده دادرسی و تجمیع تشکیل می‌دهد و در این 
میان بیشترین آمار مربوط به پرونده‌های حل اختاف در صلاحیت 
 است، لذا قضات دادسراها و دادگاه‌ها در قرارهای صادره نهایت دقت 

را به خرج دهند.

سازمان حفاظت محیط‌زیست:
آیین‌نامه پیشگیری از جرم در حوزه محیط زیست 

به‌زودی رونمایی می‌شود

ایرنا- علی ساجقه، رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست در دیدار 
حجت‌الاسام محمد موحدی آزاد، دادستان کل کشور که در محل 
سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد، افزود: قرار است شورای عالی 
حفظ حقوق عامه برای نخستین بار با موضوع محیط زیست برگزار و در 
این نشست آیین‌نامه پیشگیری از وقوع جرم با حضور رییس قوه قضاییه 

رونمایی شود.
وی اظهار داشت: ارتباط تنگاتنگی بین سازمان حفاظت محیط زیست و 
دادستانی کشور وجود دارد و تاکنون اقدامات خوبی صورت گرفته است؛ به 
 یقین با در کنار هم بودن این دو دستگاه کارها مطلوب‌تر پیش خواهد رفت.

ساجقه ادامه داد: مردم مطالبه‌گر هستند و ما هم تلاش می‌کنیم تا 
آنچه مردم از ما می خواهند را به درستی انجام دهیم؛ در این راستا در 
دولت سیزدهم اقدامات خوبی صورت گرفته که آمار و ارقام نشان دهنده 

آن است.
به گفته وی، سازمان حفاظت محیط‌زیست اقدامات بین المللی زیادی نیز 
در زمینه حفظ محیط‌زیست انجام داده است از جمله می توان به پیگیری 
آلایندگی رودخانه ارس، موضوع گرد و غبار، پیگیری حقابه رودخانه 
هیرمند و آب شیرین کن های خلیج فارس اشاره کرد و البته چون ایران 
نیز برنامه توسعه در دست پیگیری دارد، برای ایجاد مراکز آب شیرین کن 

در خلیج فارس هم برنامه‌ریزی کرده‌ایم.
ساجقه با تأکید بر توسعه تعاملات و کار گروهی بین سازمان حفاظت 
محیط زیست و دادستانی کل کشور تأکید کرد: دولت سیزدهم در بدترین 
شرایط اقلیمی و اقتصادی کشور را تحویل گرفت اما با این وجود اقدامات 

بسیار ارزشمندی انجام داده است.
دادستان کل کشور نیز در این نشست خواستار معرفی افراد متخلف 
به دادستانی از سوی سازمان حفاظت محیط‌ زیست شد و گفت:‌ 
نمی‌گویم که دستگاه قضا همه جا درست عمل کرده و در مقابل سازمان 
حفاظت محیط‌ زیست هم در مواردی آنطور که باید، عمل نکرده و 
 گزارش‌های تخلفات را به موقع ارایه نکرده است؛ بنابراین باید این موارد 

برطرف شود.
حجت‌الاسلام موحدی آزاد اظهار داشت: دادستانی مطالبه گر است و از 
هیچ کوتاهی چشم پوشی نمی‌کند، اگر دستگاهی به سازمان حفاظت 
محیط‌ زیست اجازه ندهد به حقش برسد، آنجا تعامل خواهیم داشت و 

همراه خواهیم بود.
وی با تأکید بر اینکه دستگاه قضا در برخورد با مفاسد درون و بیرون نهاد 
پیش‌قدم است، افزود: انتظار داریم همه دستگاه‌ها نیز اینطور عمل کنند و 

به طور قطع این رویه در اعتبار‌سنجی آن سازمان مؤثر خواهد بود.
دادستان کل کشور تأکید کرد: قرار است دوره‌های آموزشی تخصصی از 
جمله محیط‌ زیست برای قضات برگزار شود و حتماً اجرای آن را پیگیری 

خواهیم کرد.

رئیس مجلس:

مجلس اصرار دارد تا در اسرع وقت لایحه عفاف و حجاب نهایی شود
فارس- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس 
شورای اسامی در پاسخ به تذکر موسی 
غضنفرآبادی، رئیس کمیسیون قضایی مجلس 
اظهار کرد: ما در مجلس شورای اسامی به 
طور قطع همه نمایندگان اصرار داریم تا در 
اسرع وقت لایحه عفاف و حجاب نهایی شود، 
در برخی جاها بحث طولانی می‌شود؛ اما ما 
در مجلس شورای اسامی چه در کمیسیون 
قضایی و چه در هیئت‌رئیسه پیگیر این 
موضوع هستیم تا در اسرع وقت انجام شود. 
یک ماه اصلاحات در کمیسیون قضایی به 
خاطر انجام همین هماهنگی‌ها زمان برد، 
اکنون نیز بیش از ۲۵ روز است که بنده به 
دولت نامه زدم که با اصل ۷۵ موجود در 
 این لایحه موافقت کند؛ اما هنوز به دست ما 

نرسیده است.
رئیس مجلس در ادامه تصریح کرد: ما حتماً 

این موضوع را دنبال می‌کنیم تا به نتیجه برسد. 
یکی از اشکالاتی که وجود دارد این است که 
مصوباتی که به شورای نگهبان رفته و تأیید 
شده است دیگر نمی‌شود در کمیسیون اصلاح 
شود و این خلاف قانون اساسی است و بنده با 
دوستان شورای نگهبان صحبت کردم و آنها 
نیز بر این موضوع تأکید کردند. به هرحال ما 
این لایحه را دنبال می‌کنیم تا زودتر به نتیجه 

برسیم.
پیش از صحبت قالیباف، حجت‌الاسلام موسی 
غضنفرآبادی در تذکری با استناد به ماده 
۲۲ آیین‌نامه داخلی مجلس خطاب به رئیس 
مجلس شورای اسامی گفت: آقای قالیباف 
ما نسبت به شما ارادت داریم و می‌دانیم که 
عده‌ای در تلاش هستند تا شما را تخریب کنند 
؛اما اتفاق‌هایی در مجلس دارد رخ می‌دهد که 
قابل قبول نیست. اکنون اعلام شده که تخلف 

کمیسیون قضایی مجلس در بررسی لایحه 
عفاف و حجاب محرز است و دو نامه در این 

زمینه منتشر شده است.
وی افزود: من نمی‌دانم آیا می‌خواهند 

بگویند آقای قالیباف درمورد عفاف و 
حجاب پیگیر بوده است اما کمیسیون 
قضایی پیگیر نبوده است. در مورد نامه اول 
 اولاً معاون حقوقی در جلسات کمیسیون 

حضور نداشت.
وی در ادامه اظهار کرد: به خاطر تسریع در 
انجام کار اصلاحات، ما مصوبه را به شورای 
نگهبان ارسال کردیم تا نظرات کارشناسان 
آنها را دریافت کنیم. در این فاصله ما با دولت 
هماهنگ کردیم تا نظر خود را در خصوص 
موادی که مشمول اصل ۷۵ می‌شود اعلام 
کند. برخی‌ها تصور می‌کنند که برنامه‌ای در 
مجلس شورای اسلامی است تا قبل از برگزاری 
انتخابات قانون عفاف و حجاب اجرایی نشود، 
در حالی که ما نمی‌خواهیم حکم خدا حتی 
لحظه‌ای بر زمین بماند ولو یک ساعت مانده 

به انتخابات.

فناوری  علمی،  معاون  فیروزآبادی،  روح‌ا... دهقانی  ایرنا- 
و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری درباره ساخت 
فیلترهای کاهنده آلایندگی خودروها در شرکت‌های 
دانش‌بنیان اظهار کرد: آلایندگی هوا مسئله‌ای است که باید 
به آن در بلندمدت فکر کرد، اینکه وقتی هوا آلوده شود 
به آن فکر کنیم و راه‌کارهای موضعی بگیریم، هیچ اتفاقی 
نمی‌افتد. باید برنامه‌ریزی‌های بلندمدت کنیم تا این اتفاق 

)کاهش آلودگی هوا( در سال‌های آینده رخ دهد.
وی افزود: شرکت‌هایی هستند که در زمینه کاهش 
آلایندگی هوا کارهای خوبی کرده‌اند و می‌توان از محصولات 
آنها استفاده کرد تا در بلندمدت میزان آلایندگی هوا توسط 
خودروها یا سایر آلاینده‌ها کاسته شود؛ این محصولات از 

فیلترهای قابل نصب بر روی خروجی کارخانه ها و نیروگاه‌ها 
گرفته تا فیلتر کاهنده آلایندگی خودروها را شامل می‌شود.
وی ادامه داد: مسئله دیگر، بارش و فناوری‌های افزاینده 
بارندگی است. من قویاً معتقدم در کشور ما شرکت هایی 
وجود دارند و من شخصاً تعدادی از آنها را می شناسم که در 

بحث بارش کارهای خوبی کرده‌اند.
معاون علمی فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور بیان 
کرد: فناوری فعلی بارورسازی ابرها یک تکنولوژی قدیمی 
است که سال‌های سال استفاده می‌شده و شامل فناوری 
یونیزاسازیون جو )فناوری تبدیل مولکول‌های ماده تشکیل 
دهنده ابر به یون‌های مثبت و منفی برای بارورسازی( 
می‌شود و اخیراً در حال توسعه یافتن است و کشورهای دنیا 

در بحث مهندسی اقلیم در حال کار کردن هستند؛ بنابراین 
اینکه بعضاً گفته می‌شود امکان مهندسی اقلیم وجود ندارد، 
یک اشتباه راهبردی است. قطعا چنین فناوری وجود دارد؛ 
اما اینکه شدت و ضعف اثرگذاری آن چه میزان باشد، یک 

بحث دیگر است.
  طی برنامه‌ریزی ۵ ساله امکان افزایش بارندگی با 

بارورسازی ابرها وجود دارد
وی تأکید کرد: معتقدم با یک برنامه سالانه ۵۰۰ میلیارد 
تومانی طبق محاسباتی که ما در معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهوری داشته‌ایم، طی یک 
برنامه‌ریزی ۵ ساله امکان افزایش بارندگی تا حد بسیار خوب 
و معقولی با روش بارورسازی ابرها وجود دارد. ما فرصت‌های 

 بارشی خوبی داریم که می‌توان از آن استفاده کرد.
دهقانی فیروزآبادی بیان کرد: خوشبختانه در کشور فلرها و 
مواد اولیه بارورسازی ابرها با فناوری کاملًا بومی و کیفیت 
بالا وجود دارد که بسیار بالاتر از محصولات خارجی است؛ 
فلرهای بارش‌زایی که در آزمانیشگاه های کشورهای خارجی 
آزمون و تست و قابلیت های آنها تأیید شده است؛ همچنین 
امکانات و وسایل پروازی و ژانراتورهای ثابت در کشور را هم 
داریم. به گفته معاون رئیس جمهور، فقط یک عزم جدی 
نیاز است تا بحث باروررسازی ابرها در یک برنامه جدی ۵ 
ساله اجرا شود، من تعهد می‌دهم طی ۵ سال کمتر از ۳ هزار 
میلیارد تومان هزینه دارد؛ ولی آثار و برکات آن بسیار بالاتر 

از این میزان هزینه‌کرد خواهد بود.

مهر- شورای سیاست‌گذاری سی‌وپنجمین دوره 
 نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برگزار شد.
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در این‌نشست گفت: نمایشگاه کتاب 
تجربه کم‌نظیری در حیات فرهنگی ایران است 
و بر همین اساس ذوق، شور و علاقه‌ای که در 
نمایشگاه کتاب وجود دارد؛ علاوه بر اینکه برای 
مسئولان فرهنگی مایه مباهات است، مسئولیت 
بیشتری را بر دوش آنان قرار می‌دهد. تأمین 
بستر برای اینکه چند میلیون نفر در فرصتی 
محدود با حوزه کتاب و مقولات فرهنگی از 
نزدیک انس بگیرند، خرید کنند و تفرج فرهنگی 
 داشته باشند یک موهبت به‌شمار می‌آید.

  ظرفیت تولید کاغذ کشور نزدیک به ۸۰ هزار 
تن رسیده است

وی با تأکید بر اینکه گله‌مندی‌های فعالان این 
عرصه باید برطرف شود، از گرانی کاغذ به‌عنوان 
یکی از دغدغه‌های سال گذشته فعالان فرهنگی 
یاد کرد و گفت: ۱۵۵ میلیون جلد کتاب درسی 
با استفاده از کاغذ ایرانی چاپ شده و علاوه بر 
آن ظرفیت تولید کاغذ کشور نزدیک به ۸۰ 
هزار تن رسیده است که باید با استفاده از این 
ظرفیت تلاش کنیم تا مشکلات ناشران در این 

عرصه برطرف شود.
عضو شورای‌عالی انقلاب فرهنگی در ادامه 
گفت: نباید اجازه دهیم مشکلات کهنه شوند. 
از این رو برای حل مشکلات موجود در صنعت 
نشر، عنوان جلسه کارگروه کاغذ که با حضور 
محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور و برخی 
از وزرا برگزار می‌شود به جلسه کارگروه کاغذ و 
نشر تغییر یافت تا مشکلات موجود در صنعت 

نشر نیز بررسی شود.
اسماعیلی با اشاره به دیگر نکاتی که باید در 
برگزاری نمایشگاه کتاب در نظر گرفته شود، 
گفت: نمایشگاه باید در فضایی دلپذیر برگزار 
شود، علاوه بر آن قیمت‌ها هم باید مناسب 

باشد. برای برطرف شدن برخی از مشکلاتی که 
در این عرصه وجود دارد، نظام یارانه‌ای ویژه‌ای 
باید در نظر بگیریم. از این رو تصمیماتی درباره 
تخصیص کارت فرهنگ به مردم اتخاذ شده 
که ان‌شاءا... با تأمین زیرساخت‌ها بتوانیم از 
این ظرفیت استفاده کنیم و یارانه مستقیمی 
 با عدد قابل توجه برای خریداران کتاب 

ارائه کنیم.
مناسبی  اماکن  شدند  مکلف  استانداری‌ها    

برای راه‌اندازی کتاب‌فروشی‌ها قرار دهند
وی با اشاره به اقدامات انجام شده برای 
اول  معاون  گفت:  نیز  کتاب‌فروشی‌ها 
تا  رئیس‌جمهور استانداری‌ها را مکلف کرده‌اند 
اماکن مناسب را برای راه اندازی کتاب‌فروشی‌ها 
قرار دهند؛ چراکه کتاب‌فروشی‌ها نماد فرهنگی 

شهرها است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در پایان با 
بیان اینکه مسئولان باید انتظارات ناشران از 
نمایشگاه کتاب را تا قبل از برگزاری آن تأمین 
کنند، گفت: امسال با توجه به حوادث رخ داده، 
مسئله فلسطین برای ما از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است و بر همین اساس باید کمیته 
ویژه فلسطین در نمایشگاه کتاب داشته باشیم.

معاون رئیس جمهور: 

به فناوری جدید بارور‌سازی ابرها دست یافتیم

 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مطرح کرد:

تلاش برای ارائه یارانه مستقیم خرید از نمایشگاه کتاب تهران

تسنیم- امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی 
ارتش در حاشیه اجلاسیه رؤسای دانشگاه‌ها و مؤسسات 
آموزش عالی، پژوهشی و فناوری که در دانشگاه فردوسی 
مشهد برگزار شد، اظهار داشت: رهنمودهای فرمانده معظم 
کل قوا )مدظله العالی( همیشه سرلوحه کارهای ما است و 

چشم‌انداز معظم‌له به حوزه‌های مختلف بسیار دقیق است.
ایرانی با اشاره به اقدامات برجسته نیروی دریایی ارتش در 
دوران دفاع مقدس گفت: دلاورمردان نیروی دریایی ارتش 
در مدت 3 ماه، بعثی‌ها را از حوزه دریا محو کردند و در طول 
دوران دفاع مقدس، دشمن بعثی در دریا نتوانست صادراتی 
داشته باشد؛ چنانچه در عملیات مروارید توان نظامی و 

بازوی دشمن در دریا قطع و نابود شد.
فرمانده نیروی دریایی ارتش به موفقیت ناوگروه 86 اشاره 
کرد و افزود: 11 ماه کار علمی صورت گرفت تا به افتخار 

بزرگ ناوگروه 86 رسیدیم؛ ما برای اولین بار می‍‌خواستیم 
بزرگ‌ترین عرض اقیانوسی را طی کنیم؛ به همین منظور 

تسلطمان به شرایط جوی و اقیانوسی خیلی مهم بود.
وی ادامه داد: 50 سال اطلاعات جو اقیانوسی توسط نخبگان 
ما به طور کامل پیاده‌سازی و تبدیل به یک نرم‌افزار شد که 
بر این اساس مسیر را تعریف کردیم که چگونه می‍‌توانیم عبور 
کنیم. ایرانی ادامه داد: در سفر ناوگروه 86 به دور دنیا بانک 
خون هم همراه داشتیم و هر آنچه که نیاز بود پیش‌بینی 

کرده بودیم‌.
وی با بیان اینکه روش‌های دریانوردی و عبور از طوفان‌ها 
در کشورمان بومی است، افزود: در سفر ناوگروه 86 به دور 
دنیا حتی یک ثانیه ارتباطات ما با کشورمان قطع نشد و این 

توانمندی بالای کشورمان را نشان می‌دهد.
فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: در مأوریت ناوشکن دنا 

به دور کره زمین حتی یک آنتن آن هم شکسته نشده بود 
و پس از این مأموریت، برای ناوشکن دنا مشتری‌های زیادی 

پیدا شده است.
  حضور ناوگروه 86 در دور دنیا موجب نمایش پرچم 
مقدس جمهوری اسلامی ایران در پهنای اقیانوس‌های جهان 

شد
وی با بیان اینکه حضور ناوگروه 86 در دور دنیا موجب 
نمایش پرچم مقدس جمهوری اسامی ایران در پهنای 
اقیانوس‌های جهان شد، گفت: ما قبل از افق 1404 توانستیم 
جهانی بودن را نشان دهیم که ملت ایران در آن نقش دارند.

ایرانی با تأکید بر اینکه دستاوردهای نداجا توسط نخبگان و 
دانشمندان جوان ایرانی بدست آمده است، اضافه کرد: در اعزام 
ناوگروه 86 یک مدل موفقی را برای تعامل‌پذیری، همراهی 
 و همدلی ارائه و از همه ظرفیت‌ها در کشور استفاده کردیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه آمادگی کاملی 
در جهت حمایت و همکاری از نخبگان را داریم، یادآور شد: 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران این آمادگی را 
دارد تا پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را در جای جای 

اقیانوس‌ها بالا ببرد و ‌برافراشته کند.
وی در پایان با بیان اینکه نیروی دریایی ارتش قصد دارد 
تا در قطب جنوب نیز حضور داشته باشد، گفت: همه 
کشورهای دنیا امروز در قطب جنوب حضور دارند و حمایت 

پشتیبانی آنها با ارتش‌های کشورشان است‌.

ایرنا- حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان با 
تأکید بر اینکه امنیت را در دل سیاست همسایگی دیدیم، 
تصریح کرد: اجازه نمی‌دهیم که دشمنان دوستی، صلح و 

امنیت منطقه را هدف قرار دهند.
وی گفت: ما شاهد تحرکاتی تروریستی در اقلیم شمال 
عراق و کشور دوست و برادر پاکستان بودیم و با این 
دیدگاه که تروریست‌ها امنیت ایران و همسایگان را هدف 
قرار داده‌اند، نسبت به آنچه در بلوچستان پاکستان و اقلیم 
 کردستان عراق اتفاق افتاد گفت‌وگوهای مثبتی را با مقامات 

آنها انجام دادیم.

وی ادامه داد: بنده به زودی عازم پاکستان خواهم شد و 
آقای احمدیان دبیر شورای عالی امنیت ملی هم عازم عراق 

می‌شوند.
   همه از امنیت در منطقه غرب آسیا، دریای سرخ و در 

جهان سود خواهیم برد
امیرعبداللهیان در ادامه تصریح کرد: در موضوع غزه و 
فلسطین نیز عمده کنشگران با نگاهی بر چندجانبه‌گرایی 
موضوع گفت وگوهای سیاسی را مد نظر قرار دادند و این 
موضوعی است که ایران از ابتدای بحران مطرح کرد که 
جنگ راه حل نیست و می‌تواند باعث افزایش ناامنی شود و 

در این شرایط همه ما از آن ضرر می‌کنیم.
وزیر امور خارجه با یادآوری اینکه همه از امنیت در منطقه 
غرب آسیا، دریای سرخ و در جهان سود خواهیم برد، تأکید 
کرد: با گفت وگوهای چندجانبه گرایانه همه سود می‌برند و 

ایران یک کنشگر فعال در این زمینه است‌.
وی با بیان اینکه همانطور که دبیر کل سازمان ملل متحد 
در این خصوص گفتند، ۷ اکتبر در خلا رخ نداده است، 
گفت: ایران نیز به تلاش‌های خود برای حل بحران از 
 طریق سیاسی و در راستای احقاق حقوق ملت فلسطین 

ادامه می‌دهد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

 قصد داریم به قطب جنوب برویم

فارس- »حامیان رژیم صهیونیستی باید از اوج انحطاط 
اخلاقی خود نسبت به سرنوشت ساکنان غزه شرمنده 
باشند.« این را ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
ایران در یکصد و چهاردهمین روز از جنایات صهیونیست‌ها 

در غزه عنوان کرد.
کنعانی در حالی‌که بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار 
نفر از جمعیت ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفری نوار غزه 
آواره و بی خانمان شده و بیش از ۲۶ هزار نفر از آنان 
از جمله حدود ۱۸ هزار نفر کودک و زن کشته شده‌اند، 
 از عملکرد حامیان رژیم صهیونیستی از جمله آمریکا 

انتقاد کرد.
براساس آمار اعلامی از سوی وزارت بهداشت غزه، 
شمار شهدای فلسطینی به ۲۶ هزار و ۲۵۷ نفر رسیده 
 و تعداد مجروحان هم به ۶۴ هزار و ۷۹۷ نفر افزایش 

یافته است. 
گیومت توماس، هماهنگ کننده پزشکی سازمان پزشکان 
بدون مرز در حوزه فلسطین هم گفت: جان مردم 
 غزه در خطر است، چون این منطقه فاقد مراقبت‌های

پزشکی است.

در این میان ۹ کشور از جمله آمریکا، انگلیس، ایتالیا، 
فنلاند، هلند، استرالیا، آلمان و اسکاتلند به بهانه دروغ‌های 
واهی صهیونیست‌ها، کمک‌های مالی به آنروا )آژانس 
امدادرسانی سازمان ملل به آوارگان فلسطینی( را تعلیق 

کرده‌اند.
کنعانی همچنین گفت که در آزمون غزه هیچ اعتباری 
برای شعار‌ها و نهاد‌های حقوق بشری غربی باقی نمانده و 
نقاب از چهره تزور مدعیان حقوق بشر غربی از جمله دولت 

آمریکا نزد افکار عمومی جهان برافتاده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

 در آزمون غزه نقاب از چهره مدعیان حقوق بشر غربی 
افتاده است

دهنوی، عضو  ایسنا- سید محسن 
هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسامی در 
حاشیه جلسه علنی مجلس با اشاره به رفع 
ایرادات شورای نگهبان در لایحه برنامه 
هفتم توسعه اظهار کرد: در چندین جلسه 
کارشناسی با حضور قالیباف و سردار باقری 
برای رفع ابهام از مصوبه مجلس شورای 
اسامی مبنی بر اصلاح سربازی در برنامه 
هفتم توسعه تصمیماتی را گرفتیم. اول 
اینکه میانگین خدمت سربازی با احتساب 
دوره آموزشی به ۱۴ ماه خواهد رسید؛ یعنی 
حداقل ۳ ماه از خدمت تمامی سربازان 

کاهش پیدا می‌کند.
وی ادامه داد: ستاد کل نیروهای مسلح با 
تأمین اعتبار دولت، نسبت به جایگزینی 
سرباز با سایر عضویت‌ها در حد اعتبار 
تأمین‌شده اقدام خواهد کرد. با این مصوبه، 
کاهش نیاز به سرباز، محقق شده و استفاده 
از سربازان در جایگاه‌های تخصصی افزایش 

پیدا می‌کند.
این عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی 
گفت که دانشجویان خارج از کشور، امکان 

معافیت تحصیلی خواهند داشت که این باعث 
تسهیل بازگشت نخبگان به کشور می‌شود.

دهنوی اضافه داد: ستاد کل نیروهای مسلح، 
برنامه‌ای جهت تعیین تکلیف مشمولان غایب 

تدوین کرده و به مجلس ارائه می‌کند.
وی بیان کرد: مشمولان خدمت سربازی با 
۳۵ سال سن و دارای دو فرزند و بیشتر معاف 
خواهند شد. این معافیت جهت حمایت از 
مشمولان سربازی که تشکیل خانواده داده‌اند، 

وضع شد.
دهنوی همچنین گفت: این تصمیمات در 
قالب حکم پیشنهادی برای رفع ابهام شورای 
نگهبان، امروز در سامانه قانون‌گذاری مجلس 
شورای اسامی بارگذاری شده تا پس از 
تصویب در صحن مجلس و تأیید شورای 

نگهبان، اجرایی شود.
و  پیگیری‌ها  از  گفت:  پایان  در  وی 
همکاری‌های قالیباف و سردار باقری تشکر 
می‌کنم که موجب شکل‌گیری یک کار موفق 
مشترک بین مجلس شورای اسلامی و ستاد 
کل نیروهای مسلح، پس از سال‌ها شدند. این 

مسیر همکاری ادامه خواهد داشت.

عضو هیئت‌رئیسه مجلس: 

میانگین خدمت سربازی با احتساب
 دوره آموزشی به ۱۴ ماه می‌رسد

امیرعبداللهیان:

 به زودی عازم پاکستان خواهم شد
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گروه خبر- نجمه قنبری
با حضور فرماندار شیراز، مدیران شهری 
شهر صدرا و جمعی از کارکنان و نیروهای 
خدوم این مجموعه، کاروان خدمت 
در شهر صدرا به حرکت درآمد و محله 
کشاورزی شهر صدرا نخستین مقصد این 

کاروان شد.
الگویی  صدرا  شهرداری  شایسته  اقدام 

برای تمامی شهرها
لطف‌ا...  شیبانی، فرماندار شیراز در 
آیین آغاز به کار کاروان خدمت که 
برای اولین بار در کشور توسط شهرداری 
صدرا راه‌اندازی شد، با بیان اینکه کاروان 

خدمت مدیریت شهری صدرا  بر اساس برنامه‌ریزی برای رفع مشکلات محله‌های شهری تدارک دیده 
شده است، گفت: ان‌شاءا... این اقدام شایسته شهرداری صدرا الگویی برای تمامی شهرها در استان 
و کشور بشود. وی با بیان اینکه مسائل شهر صدرا  به سه دسته کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلند‌مدت 
تقسیم‌بندی شده است، خاطر‌نشان کرد: کاروان خدمت در راستای رفع مشکلات دفعی و جزیی و 
در فاز کوتاه‌مدت مثل نصب و تعویض تابلوها، خط‌کشی خیابان و تک‌لبه‌گذاری و آسفالت و دیگر 
مشکلات خردی هستند که در دفعه و زمان کوتاه و شهروندان انتطار بالایی ندارند یک روزه مشکلات 

رفع و حل شود.
 فرماندار شیراز افزود: مشکلات و اهداف میان‌مدت و بلندمدت شهر صدرا احصا و تخمین هزینه زده 

می‌شود که بخشی از آنها در بودجه سال 1403 آورده می‌شود. 
خدمات برجسته مدیریت شهری شهر صدرا

سرهنگ پاسدار علی همتی، فرمانده ناحیه بسیج سپاه امیرالمؤمنین شهر صدرا نیز گفت: از زمان 
آغاز به کار مدیریت شهری جدید در شهر صدرا شاهد خدمات برجسته‌ای از مجموعه شهرداری و 
شورا هستیم. این عزیزان تمام تلاش و عزم خود را بر آن بستند تا خدمات را در عرصه‌های مختلف 

به اوج برسانند.
کاروان خدمت، حلقه مفقوده میزخدمت 

مجتبی پارسایی، شهردار صدرا در این آیین بیان کرد: طرح کاروان خدمت برگرفته از فرامین مقام 
معظم رهبری مبنی بر خدمت‌رسانی به جامعه و امیدآفرینی شکل گرفته است، مسائل و مشکلات 
محلات یک به یک توسط کارشناسان احصا می‌شود و در گام بعد با مراجعه مسئولان به آن محله 
و صحبت حضوری با شهروندان موارد جمع‌بندی می‌شود و در نهایت در قالب سه فاز کوتاه، میان 

و بلندمدت طراحی می‌شود. وی افزود: مشکلات کوتاه‌مدت قابل رفع در زمان کوتاه و هزینه کم به صورت 
امانی توسط خود شهرداری برنامه‌ریزی می‌شود و در یک بازه زمانی دو سه روزه با فاصله بسیار کم از 
برگزاری میزخدمت توسط عوامل شهرداری اقدام و مرتفع می‌شود. شهردار صدرا با اشاره به اینکه طرح 
کاروان خدمت شامل تمامی محلات که ذیل هشت محله تقسیم بندی شده است، می‌شود و به منظور حفظ 
عدالت اجتماعی بیان کرد: سعی برآن است محلات در فاز یک و دو به صورت یکی در میان انجام شود که 
در مجموع هشت محله در دو ماه آینده یعنی تا پایان سال شامل این اقدامات کوتاه مدت می‌شود.پارسایی 
گفت: مسائل و اهداف میان مدت در قالب بودجه سال آینده یعنی سال 1403 و اهداف بلندمدت در قالب 
برنامه‌های راهبردی شهرداری طراحی شده است و نسبت به آنها اقدام خواهد شد. وی با بیان اینکه کاروان 
خدمت حلقه مفقوده میزخدمت است، اظهار کرد: مردم در کاروان خدمت در خواست‌های خود را به طور 
محسوس مشاهده می کنند و اثرات آن را به چشم می‌بینند.  شهردار صدرا عمده مشکلات محله کشاورزی 

را دسترسی به وسایل حمل‌ونقل عمومی، فضای سبز و پیاده‌رو عنوان کرد. 
مشکلات در مساجد احصا می‌شوند

اله‌کرم فیروزمند، رئیس کمیسیون فرهنگی، ورزشی، فرهنگی و حقوقی شورای اسلامی شهر صدرا نیز 

کاروان خدمت را کار بسیار ارزشمندی 
که توسط مدیریت شهری صدرا در حال 
انجام است و منتهی به یک رضایت‌خشی 
عمومی در این منطقه شده است، عنوان 
کرد.وی از برنامه‌ریزی و برگزاری جلسات 
میز خدمت در راستای حرکت کاروان 
خدمت در مساجد و محلات خبر داد 
و گفت: کاروان خدمت شهرداری صدرا 
خروجی تمام جلسات و نشست‌ها با 
حضور مردم در مسجد امام جعفرصادق 
)ع( در محله کشاورزی بوده است که 
در این نشست‌ها مشکلات مطرح شد و 
پس از بررسی و طی دو مرحله بازدید 
مشکلات به طور کامل 

احصا شد. سپس مشکلات و نیازهای شهروندان تدوین و اقدامات لازم انجام شد.
وی گفت: به طور کلی مباحث زیرساختی در شهر صدرا زیاد مطرح است و این مشکلات به 

دلیل کم‌کاری‌هایی که وجود داشته تشدید شده است.
رئیس کمیسیون فرهنگی، ورزشی، فرهنگی و حقوقی شورای اسلامی شهر صدرا گفت: اقدامات 
کوتاه‌مدت برای زیباسازی شهر صدرا هم‌اکنون در حال انجام است و در این محله نیز در قالب 
کاروان خدمت همین کارهای موقت در مساجد و مدارس و خیابان‌ها در حال انجام است که 

مسائل کلان‌تر قطعاً در بودجه سال آینده تدارک دیده شده است و انجام می‌شود.
فیرزمند افزود: در بحث فرهنگی محله کشاورزی از نعمت مدرسه محروم بوده است و به یک 
مطالبه مردمی تبدیل شده بود که امسال مدرسه شهدای شاهچراغ پس از سال‌ها نیمه‌کاره 

ماندن افتتاح شد.
 هدف محرومیت‌زدایی است

حمید صادقی، عضو شورای شهر صدرا نیز در این آیین خاطرنشان کرد: کاروان خدمت برای 
اولین بار در شهر صدرا اتفاق افتاده و می‌تواند الگوی خوبی برای دیگر شهر‌ها در استان‌های 
مختلف باشد. هدف اصلی ما بحث محرومیت‌زدایی است که این محرومیت‌زدایی هم در شهر 
صدرا بسیاز زیاد است و باید این عملیات‌ها در بخش‌های مختلف عمرانی و خدماتی سرعت 
بگیرد.وی گفت: الحمدا... این شور و شعف بین همکاران وجود دارد و قطعا تا انتها نیز وجود دارد. 
به‌زودی این اتفاق در سراسر شهر صدرا اتفاق خواهد افتاد و محله به محله این کاروان حرکت 
می‌کند. برای رفع موانع زندگی شهروندان برای اینکه زندگی خوب در شهر صدرا رقم بخورد و 

مردم نیز شاهد رقم خوردن اتفاقات خوب در شهر صدرا باشند.

گروه خبر-لیلا غضنفری
تفاهم‌نامه همکاری بین شهرداری شیراز و دانشگاه 
صنعتی شریف در زمینه انجام پروژه‌های پژوهشی و 
استفاده از هوش مصنوعی در حل مسائل و رفع نیازهای 
مدیریت شهری به همت معاونت حمل‌ونقل و ترافیک 
شهرداری شیراز در راستای ایجاد دفتر همکاری مشترک 

میان دو مجموعه منعقد شد.
در یکصد و چهل و پنجمین جلسه شورای اسامی 
شهر شیراز، تفاهم‌نامه همکاری بین شهرداری شیراز 
و دانشگاه صنعتی شریف در زمینه انجام پروژه‌های 
پژوهشی و استفاده از هوش مصنوعی در حل مسائل و 
رفع نیازهای شهرداری شیراز با حضور رئیس و اعضای 
شورای اسامی شهر شیراز، شهردار این کلان‌شهر و 
رئيس دانشگاه صنعتی شریف به امضای طرفین رسید. 
سید ابراهیم حسینی، رئيس شورای اسلامی شهر شیراز 
در سخنانی اظهار امیدواری کرد: امضای این تفاهم‌نامه 
بیشتر از همه به منفعت شهروندان شیراز باشد و اثرات 
عملی آن در شهر مقدس شیراز پیش چشم مردم واقع 

شود.
بنابه اظهار شهردار کلان‌شهر شیراز، دانشگاه صنعتی 
شریف به عنوان یک نشان در دنیا با دارا بودن زمینه 
مناسب در راستای توسعه علم و فناوری و محیطی برای 
اکتشافات نوآورانه در راستای رسیدن به شهری هوشمند 
برای شهرداری و کلان‌شهر شیراز که بیش از ۸۰ درصد 
بودجه آن بودجه عمرانی است با نگاه ویژه به پروژه‌های 

حمل‌ونقل و ترافیک، تأثیر‌گذار خواهد بود.
محمدحسن اسدی افزود: شهر شیراز امروز در 
سطح‌بندی کلان‌شهرهای ایران جزء کلان‌شهرهای با 
قدمت بالا و اصلی محسوب شده و شهرداری شیراز با 
تیمی حرفه‌ای و مدیرانی از بدنه این مجموعه بزرگ، 

مشرف به امور تلاش می‌کند.
وی با اشاره به اهمیت این تفاهم‌نامه همکاری در جهت 
اداره کلان‌شهر شیراز با اصول خاص و توسعه یافته ادامه 
داد: هوش مصنوعی فناوری جدیدی را در شهرداری و 
شهر شیراز اجرا خواهد کرد و از شهرداری الکترونیک 
آغاز و به شهر هوشمند خواهد رسید. شهردار کلان‌شهر 
شیراز در این خصوص تأکید کرد: تفاهم‌نامه باید 

بتوانیم  تا  باشد  پروژه‌محور 
برای مردم این کلان‌شهر 
مفید واقع شویم. این مقام 
ارشد مدیریت شهری ادامه 
داد: با توجه به پیچیدگی 
امورات و مسائل مدیریت 
شهری نیاز است تا یک نگاه 
موضوعات شهر  به  علمی 
با اشاره  باشیم. اسدی  داشته 
به اینکه شورای اسلامی شهر 
ویژه‌ای  نگاه  و‌  توجه  شیراز 
افزود:  این موضوع دارد،  به 
باتوجه به گذشت بیش از 
۲/۵ سال از فعالیت شورای 
ششم بر اساس برنامه‌محوری 
و پژوهش و با فعال کردن 

مرکز پژوهش‌های شورای اسامی شهر شیراز اتفاقات 
بسیار خوبی در حال رقم خوردن است. وی با بیان اینکه 
دانشگاه صنعتی شریف یک مرکز علمی با جایگاه برتر 
علمی در سطح کشور است، از مدیریت این دانشگاه 
به جهت فراهم آوردن یک بستر به جهت توجه به 
جوانان، قدردانی کرد و افزود: مبادله این تفاهم‌نامه میان 
شهرداری شیراز و دانشگاه صنعتی شریف در موضوعاتی 

همچون هوش مصنوعی به منظور حل مسائل و رفع 
نیازهای شهر است. شهردار کلان‌شهر شيراز خاطرنشان 
کرد: با توجه به گفت‌وگو و تبادل نظرهای صورت 
گرفته و با دارا بودن ظرفیت‌های این مرکز دانشگاهی، 
شهرداری شیراز آمادگی خود را در راستای تعامل 
بیشتر با این مرکز اعلام می‌دارد. وی ضمن گرامیداشت 
فرارسیدن ايام‌ا... دهه فجر انقلاب اسلامی، اضافه کرد: با 

کلنگ‌زنی  و  بهره‌برداری 
پروژه‌های فاخر در حوزه 
شهری بتوان امیدآفرینی 
میان مردم شریف  را در 
سومین  شیراز  شهر 
ایجاد  )ع(  اهل‌بیت  حرم 
دانشگاه  رئیس  کرد. 
در  نیز  شریف  صنعتی 
این خصوص اظهار کرد: 
شریف،  صنعتی  دانشگاه 
دانشگاهی مسئله‌محور 
با تمرکز بر مسائل 
جامعه  نیازهای  و  کشور 
 و تاش بر آن دارد تا 
دانشگاه  بالقوه  توان‌های 

را  بالفعل تبدیل کند.
سید عباس موسوی افزود: یکی از موضوعات مورد 
توجه دانشگاه صنعت شریف که بر اساس اولویت در 
دانشگاه تعریف شده است، توجه به مسئله کلان‌شهرها 
با محوریت توجه به آب، محیط زیست، انرژی، ترافیک، 
حمل‌ونقل و هوشمندسازی است. وی اضافه کرد: 
با توجه به زیرساخت‌هایی که در دانشگاه وجود دارد 
می‌توان اقدامات بسیار خوب و سطح بالایی را در ارتباط 

با تحول دیجیتال و هوشمند‌سازی و استفاده از هوش 
مصنوعی انجام داد. رئيس دانشگاه صنعتی شریف اظهار 
امیدواری کرد: با انعقاد این تفاهم‌نامه مقدمه‌ای برای 
همکاری مؤثرتر میان دو مجموعه باشد تا علاوه بر 
استفاده از ظرفیت منافع این تفاهم‌نامه توسط شهروندان 
شیرازی و مجموعه نظام و جامعه نیز از منفعت این طرح 
بهره‌مند شوند. موسوی در ضمن ابراز خرسندی از آغاز 
همکاری با شهرداری شیراز در این نشست اظهار کرد: 
دانشگاه صنعتی شریف در سه بخش آموزش، پژوهش و 
فناوری در کشور در رأس قرار داشته و تأکید آن توجه و 

پرداختن به مسائل مهم و حیاتی کشور است.
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در خصوص 
امضای این تفاهم‌نامه عنوان و کرد: در راستای اقدامات 
هفته حمل‌ونقل تا دهه فجر این معاونت، تفاهم‌نامه 
همکاری با دانشگاه صنعتی شریف در زمینه انجام 
پروژه‌های پژوهشی و استفاده از هوش مصنوعی در 
حل مسائل و رفع نیازهای شهرداری شیراز در ایام 
مبارک ماه رجب منعقد و یکی از اتفاقات مهم در 
بحث هوشمندسازی و استفاده از ظرفیت‌های هوشمند 

مصنوعی در سطح کلان‌شهر شیراز خواهد بود.‌
هادی شه‌دوست شیرازی افزود: اعتقاد ما بر این است 
که سنتی اداره کردن شهرها امکان‌پذیر نبوده و باید 
به سمت هوشمندسازی حرکت کنیم و بر این اساس 
تصمیم بر استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه صنعتی شریف 

بسیار مؤثر خواهد بود. 
وی ادامه داد: در راستای تکلیفی که شهرداری و 
شورای اسلامی شهر شیراز در آبان‌ماه سال جاری 
در خصوص استفاده از ظرفیت‌های هوش مصنوعی 
به معاونت حمل‌ونقل و ترافیک محول شده بود، این 
تفاهم‌نامه همکاری پیگیری و سرانجام محقق شد و با 
انعقاد این تفاهم‌نامه پروژه‌های کلانِ شهری با نگاه به 
هوشمندسازی و رفع نیازهای شهری اجرا خواهد شد. 
بنابراین گزارش؛ همکاری در جهت انجام فعالیت‌های 
پژوهشی و استفاده از هوش مصنوعی در راستای حل 
مسائل و رفع نیازهای شهرداری شیراز، محورهای اصلی 
است که با ایجاد دفتر همکاری مشترک دانشگاه و 

شهرداری در این تفاهم‌نامه دنبال می‌شود.

تدبیر فناورانه پردازش پسماندها

برای اولین‌بار در کشور؛

»کاروان خدمت« در شهر صدرا به راه افتاد

در راستای توسعه فناوری‌های شهری صورت گرفت؛

استقبال شهرداری از هوش مصنوعی 
ایجاد دفتر همکاری مشترک دانشگاه صنعتی شریف و شهرداری شیراز
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معاریو: 
پیشروی حماس موجب نگرانی ارتش اسرائیل است

فارس- فعالیت حماس در مناطقی که قبلًا تحت کنترل ارتش 
بود، موجب نگرانی اسرائیل شده است؛ نیروهای آن توانستند 
کنترل‌شان بر این مناطق در شمال غزه را به ما تحمیل کنند، این 

مقدمه گزارش معاریو از شکست‌های میدانی تل‌آویو بود.
این رسانه عبری در ادامه گزارش خود به یکی از نشانه‌های پیش‌روی مقاومت 
فلسطین در میدان اشاره کرده و می‌نویسد »روزهای پایانی هفته گذشته، شاهد 
افزایش نسبی تعداد موشک‌های پرتاب‌شده ]به سوی اسرائیل[ از مناطقی بودیم 

که ارتش در غزه به آن‌ها وارد شده بود«.
علی‌رغم این تحولات میدانی و گزارش‌های تحلیلی از سوی رسانه‌های عبری، 
ارتش اسرائیل مدعی پیش‌روی از شمال به جنوب غزه است. در حالی که نیروهای 
حماس کنترل بر مناطق شمالی را دوباره به‌دست آورده و مبارزان القسام در نبرد 
با نظامیان اسرائیلی در شهر خان‌یونس ]جنوب نوار غزه[ ارتش اسرائیل را با تلفات 

بالا زمین‌گیر کرده‌اند.
یکی از شکست‌های بزرگ ارتش اسرائیل در غزه روز دوشنبه ۲۲ ژانویه رقم خورد. 
جایی که شلیک یک راکت‌ RPG توسط مقاومت به دو ساختمان در خان‌یونس 
منجر به انفجار مین‌هایی شد که نظامیان اسرائیلی در ساختمان تله‌گذاری شده 

بودند؛ در پی این عملیات ۲۱ نظامی اسرائیلی کشته شدند.
روزنامه معاریو در بخش دیگری از گزارشش می‌نویسد فعالیت حماس در مناطق 
شمالی غزه که ارتش اسرائیل تعداد نیروهای خود را در آن کاهش داده بود، افزایش 
یافته است؛ »این نگرانی در میان رهبران ارتش وجود دارد که توانمندی‌های 

نظامی حماس به تدریج در این مناطق افزایش یابد«.
رسانه‌های عبری ساعات گذشته با اعلام خبر عقب‌نشینی گردان ۷۱۰۷ ارتش 
اسرائیل از نوار غزه، نوشتند که »این گردان از چند ماه پیش در حمله زمینی 

مشارکت داشت و وابسته به نیروهای ذخیره ارتش در شمال غزه بود«.

دوشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/11/09 بین‌المللسال سی‌ام  شماره 46207

آگهی مفقودی 
برگ سبز خودرو سواری رانا RANNAPLUSTU5 مدل۱۴۰۱ 
  167B0156348 :رنگ خاکستری متالیک شماره موتور
پلاک  شماره  به   NAAU01FE6NT364450:شاسی  شماره 
ايران۶۳- ۳۵۳س۳۸  به مالکیت حوریه حشمتی  شماره  ملی 

۲۳۰۰۴۰۰۰۴۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی 
برگ سبز سواری GLX 405  مدل 1382 به رنگ مشکی به 
به  موتور12482002884 شماره شاسی 0082033865  شماره 
شماره پلاک 93-435 ن 35 مالک علی رضا شاهین به کدملی 
2283383110 فرزند جلیل شاهین مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آسیای‌غربی

توقف کمک مالی هشت کشور به آنروا، توطئه‌ای 
جدید علیه آوارگان فلسطینی در بحبوحه جنگ

باشگاه خبرنگاران- به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین،در حالی که 
۱۱۳ روز از جنگ در غزه می‌گذرد و آوارگان فلسطینی در این باریکه در 
شرایط بسیار سخت و دشواری قرار دارند،  ادامه فعالیت آژانس کاریابی 
سازمان‌ملل متحد برای آوارگان فلسطینی )آنروا( اکنون در بحبوحه 

جنگ بیش از هر زمان دیگر ضروری است.
این در حالی است که بعد از آمریکا تاکنون هفت کشور دیگر از جمله 
انگلیس، آلمان، ایتالیا، کانادا، استرالیا، فنلاند و هلند کمک مالی به این 
آژانس بین‌المللی را متوقف کردند؛ اقدامی که با خوشحالی و استقبال 

صهیونیست‌های اشغالگر و اعتراض فلسطینیان همراه بوده است.
در همین حال، آنروا نیز تحت فشار‌های رژیم صهیونیستی قرارداد و 

همکاری شماری از کارکنان خود در نوار غزه را فسخ کرده است.
صهیونیست‌ها ادعا کردند که شماری از کارکنان این نهاد بین‌المللی در 

حوادث مربوط به هفتم اکتبر )۱۵ مهرماه( دست داشتند.
کمیسر کل آژانس آنروا از کشور‌هایی که کمک مالی به این نهاد را 
متوقف کردند، خواست در تصمیم خود بازنگری کنند. فیلیپ لازارینی 
اظهار کرد که توقف کمک مالی به آنروا، فعالیت‌های بشردوستانه آن 
در مناطق خاص به‌ویژه غزه را با خطر مواجه می‌کند. توقف کمک مالی 
به آنروا و متعاقباً توقف خدمات‌رسانی این آژانس بین‌المللی به آوارگان 
فلسطینی در شرایط سخت جنگ، وضعیت فلسطینیان را که بیش از 

هر زمانی به کمک نیاز دارند، بسیار سخت‌تر و دشوارتر خواهد کرد.

دبیرکل سازمان‌ملل متحد:
 همه کارکنان سازمان‌ملل که در اقدامات تروریستی 

دخیل باشند باید مجازات شوند

باشگاه خبرنگاران- آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان‌ملل متحد 
روز گذشته در بیانیه‌ای تأکید کرد که هر کارمند سازمان‌ملل که در 
 اقدامات تروریستی دست داشته باشد، از طریق پیگرد کیفری، پاسخ‌گو 

خواهد بود.
گوترش در مورد اتهامات علیه کارکنان آژانس امداد و کار سازمان‌ملل 
متحد موسوم به آنروا )UNRWA( گفت که »دبیرخانه آماده است تا 
با مقام ذی‌صلاحی که بتواند افراد را مطابق رویه‌های عادی دبیرخانه 
برای چنین همکاری‌هایی تحت تعقیب قرار دهد، همکاری کند.« وی 
در ادامه ادعا کرد که از ۱۲ کارمند متهم، ۹ نفر توسط فیلیپ لازارینی، 
کمیسر کل آنروا، شناسایی و قطع همکاری شد؛ کشته شدن یک نفر 
در بمباران تأیید شده و هویت دو نفر دیگر در حال روشن شدن است.

پیش از این، کمیسر کل آژانس آنروا از کشور‌هایی که کمک مالی 
به این نهاد را متوقف کردند، خواست در تصمیم خود بازنگری کنند. 
فیلیپ لازارینی اظهار کرد که توقف کمک مالی به آنروا، فعالیت‌های 

بشردوستانه آن در مناطق خاص به‌ویژه غزه را با خطر مواجه می‌کند.
توقف کمک مالی به آنروا و متعاقباً توقف خدمات‌رسانی این آژانس 
بین‌المللی به آوارگان فلسطینی در شرایط سخت جنگ، وضعیت 
فلسطینیان را که بیش از هر زمانی به کمک نیاز دارند، بسیار سخت‌تر 

و دشوارتر خواهد کرد.
اخیراً چندین کشور از جمله ایالات متحده و انگلیس کمک مالی خود 
به آژانس امداد و کار سازمان‌ملل متحد برای آوارگان فلسطینی در خاور 
نزدیک )آنروا( را به دلیل ادعا‌هایی مبنی بر مشارکت برخی از کارکنان 
آن در حمله حماس به اسرائیل متوقف کردند. آلمان یکی از جدیدترین 
کشور‌هایی است که در قطع کمک‌های مالی به آژانس به سایر کشور‌ها 

پیوسته است.

نشریه پالتیکو: 

گفت‌وگوهای آمریکا و چین برای فشار بر ایران نتیجه نداد
ایسنا- یک مقام دولت آمریکا روز شنبه به نشریه پالتیکو 
گفت که ایالات متحده در مذاکرات دو روزه خود برای 
تشویق چین به فشار بر ایران به منظور توقف حملات 
انصارا... به برخی کشتی‌های تجاری در دریای سرخ 

شکست خورد.
جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی در دیدار با وانگ یی، 
وزیر امور خارجه چین در بانکوک، پایتخت تایلند در 
روزهای جمعه و شنبه نگرانی‌های ایالات متحده را در 
مورد حملات جاری در دریای سرخ مطرح کرد. اما این 
گفت‌وگوها بدون هیچ نشانه‌ای دال بر این‌که چین مایل 
به برداشتن گام‌های قاطع برای استفاده از نفوذ اقتصادی 
خود بر ایران، به‌عنوان حامی انصارا... است، به پایان رسید.

این حملات که از دو ماه پیش آغاز شد در هفته‌های اخیر 
حملات هوایی تلافی‌جویانه متعددی از سوی آمریکا و 

انگلیس به مواضع انصارا... در یمن در پی داشته است.
یکی از مقامات ارشد دولت آمریکا درباره نشست روز شنبه 

جیک سالیوان در یک تماس تلفنی به خبرنگاران اظهار 
داشت: پکن گفت که آنها این موضوع را با ایرانی‌ها مطرح 
می‌کنند اما ما مطمئناً قبل از اظهارنظر بیشتر در مورد 
اینکه آیا آنها واقعاً این موضوع را مطرح می‌کنند، صبر 

می‌کنیم.
این مقام آمریکایی افزود: دولت بایدن به پکن گفته است 

که باید برای آرام کردن برخی از این حملات کمک کند، 
اما اینکه آیا این اهرم را در این راه استفاده می‌کند یا خیر، 

فکر می‌کنم باید صبر کرد.
به نوشته نشریه پالتیکو، دولت بایدن هم‌چنین در 
تلاش برای ترغیب پکن به متقاعد کردن متحد نزدیک 
خود، یعنی کره شمالی برای کاهش برنامه تسلیحات 
هسته‌ای‌اش، محدود کردن حمایت از جنگ روسیه در 
اوکراین و کاهش لفاظی‌های خصمانه فزاینده آن در قبال 

کره‌جنوبی، به دیوار آجری برخورد کرده است.
برخی مقامات آمریکایی بر این باورند که اخیراً هیچ چیز 
در رابطه با نفوذ پکن بر پیونگ یانگ سازنده نیست. 
گزارش وزارت امورخارجه چین از نشست مشاور امنیت 
ملی آمریکا و وزیر خارجه چین که روز شنبه منتشر شد، 
مذاکرات سالیوان و وانگ را صادقانه، اساسی و ثمربخش 
خواند، اما اشاره خاصی به موضوع کشتیرانی در دریای 

سرخ نکرد.

اخبار کوتاه جهان

تسنیم- دونالد ترامپ، نامزد پیشتاز جمهوری 
خواهان برای انتخابات 2024، در واکنش به اظهارات 
اخیر نیکی هیلی درباره سن و گاف‌های اخیر کلامی 
او، اظهار کرد احساس هوشیاری بیشتری نسبت به 20 

سال قبل می‌کند.
وی در پاسخ به حمله اخیر نیکی هیلی افزود: نامزدهای 
ریاست جمهوری باید یک تست شناختی انجام دهند.    
ترامپ در جمع هوادارانش در ایالت نوادا که انتخابات 
مقدماتی درون حزبی جمهوری خواهان را در تاریخ 8 
فوریه برگزار می‌کند، به جو بایدن و نیکی هیلی حمله 
و تلاش کرد هیلی را از رقابت‌های انتخاباتی جمهوری 

خواهان بیرون بیاندازد.
وی بار دیگر برای تمسخر هیلی او را فردی کودن 
و احمق و یک دموکرات چپ رادیکال خواند. ترامپ 
خاطرنشان کرد وقت آن رسیده که به رقابت انتخاباتی 

پایان دهیم.  
ترامپ و متحدانش کارزاری را برای بیرون انداختن 
اجباری هیلی از رقابت‌های انتخاباتی پیش از انتخابات 
مقدماتی دورن حزبی در کارولینای جنوبی که هیلی 
از آنجا آمده، آغاز کرده‌اند. در این کارزار ترامپ 
اهداکنندگان کمک‌های مالی به کمپین هیلی را تهدید 

کرده که اگر به کمک مالی خود ادامه دهند، آنها را از 
چرخه سیاسی کشور کنار خواهد گذاشت.

در همین حال هیلی وعده داده به فعالیت کارزار 
انتخاباتی خود در کارولینای جنوبی و شهرهای دیگر 

ادامه خواهد داد.
هیلی در سخنرانی‌های اخیر انتخاباتی خود، دونالد 
ترامپ را به گیج بودن متهم و سؤالاتی را درباره 
توانایی‌های وی برای عهده‌دار شدن سمت ریاست 

جمهوری با 77 سال سن، مطرح کرده است.
ترامپ اخیراً در برخی سخنرانی‌های خود لغزش‌های 
کلامی داشت. ترامپ در سخنرانی 19 ژانویه، نیکی 
هیلی را با نانسی پلوسی رئیس سابق مجلس نمایندگان 
آمریکا اشتباه گرفت. ترامپ در اشتباه کلامی دیگری 

باراک اوباما را رئیس‌جمهور بر سر قدرت خواند.
اندکی پس از این اظهارات ترامپ، هیلی با سفر به 
کارولینای جنوبی، بار دیگر گفت ترامپ گیج شده 
است. اگر او بخواهد یک تست شناختی انجام دهد، 
پس نباید با مناطره با من مشکلی داشته باشد زیرا این 
آخرین آزمایس رقابتی ذهنی برای هر کسی است که 

کاندیدای ریاست جمهوری می‌شود.
این در حالی است که ترامپ تاکنون در هیچ یک از 

مناظره‌های انتخاباتی جمهوری خواهان شرکت نکرده 
و دلیل این کار خود را پیشتازی در نظرسنجی‌ها و 

بالابودن محبوبیت خود می‌داند.
در همین حال پس از پیروزی ترامپ در انتخابات 
نیوهمپشایر، کمپین بایدن در بیانیه‌ای اعلام کرد: 
کاملًا مشخص است که دونالد ترامپ نامزد جمهوری 

خواهان خواهد بود.
دونالد ترامپ روز 23 ژانویه در انتخابات مقدماتی 
درون حزبی جمهوری خواهان در ایالت نیوهمپشایر 
 رقیب خود نیکی هیلی را شکست داد و پیروز این 

ایالت شد.
ترامپ هم‌چنین در 15 ژانویه اولین رقابت درون حزبی 
جمهوری خواهان در ایالت آیووا برای انتخابات 2024 
را به سود خود به پایان رساند و در این میدان مهم 
انتخاباتی با فاصله چشمگیری نسبت به سایر رقبای 

خود پیروز شد.

ترامپ:

 نسبت به ۲۰ سال قبل هوشیارتر هستم
ایالات متحده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۰۳۴۷۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
تصرفات   ۴ ناحیه  شیراز  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
محمد  فرزند  شعله  اله  هدایت  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
حسین بشماره شناسنامه ۱۶۶۸ صادره خاتم در ششدانگ اعیانی 
یک باب خانه به مساحت ۱۸۰ مترمربع پلاک ۵۹۲ فرعی از ۶۳۲ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۶۳۲ اصلی واقع 
در بخش سه خریداری از مالک رسمی آقای محمد عرفانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اداره تسلیم  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  آگهی  اولین 
و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
اعتراض طبق مقررات  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۱۱/24 
5006/م الف

شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 4 شیراز

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  تحدیدی  عملیات  و  آگهی  چون 
پلاک 2493/183  مربع  متر  مساحت 364/34  به  سبز  فضای 
محله   - فارس شهرستان لامرد  بخش ۲۵  قطعه یک  در  واقع 
چاه علی - غرب خیابان شهید بهمنی ملکی شهرداری لامرد 
تحدید  آگهی  انتشار  درخواست  که  مالک  تقاضای  برحسب 
حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود شنبه 1402/۱۲/05 
و  محل شروع  در  از ساعت ۸ صبح  تحدید  عملیات  و  تعیین 
و  مزبور  متقاضی  از  آگهی  این  وسیله  به  آمد.  به عمل خواهد 
کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت 
میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد 
تا  تحدید  مجلس  تنظیم صورت  تاریخ  از  ثبت  قانون   ۲۰ ماده 
سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل 
تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که 
تقدیم  گواهی  و  تقدیم  صالحه  دادگاه  به  را  خود  دادخواست 
دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت 

سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/۱۱/09

۴۶۱۲ / م الف 
منصور کشوری  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۷۶۳ شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
شیراز  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
مهدی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات   ۴ ناحیه- 
ارجمندی فرزند علی جان بشماره شناسنامه ۹۷۳۸۴ صادره از 
مربع  متر  به مساحت ۲۵۰  باب خانه  شیراز در ششدانگ یک 
پلاک یک فرعی از ۴۴۰۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
ازاء حصه مشاعی متقاضی  ۴۴۰۶ اصلی واقع در بخش سه در 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند. 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/09

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۱/23 
5000/م الف

شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 4 شیراز

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به  خانه  باب  یک  ششدانگ  تحدیدی  عملیات  و  آگهی  چون 
مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک 564/232 واقع در قطعه یک بخش 
۲۵ فارس شهرستان لامرد - محله کوی صادق ملکی آقای محمد 
صادق علی زاده فرزند علی برحسب تقاضای مالک که درخواست 
انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود 
شنبه 1402/۱۲/05 تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح 
از  این آگهی  به وسیله  به عمل خواهد آمد.  و  در محل شروع 
بر طبق ماده ۱۴  متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور 
قانون ثبت دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
تاریخ تنظیم صورت  از  به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت  ارتفاقی 
مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به 
اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا 
معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در 

غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/۱۱/09

۴۶۰۸ /م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین فضای 
خدماتی به مساحت 3611/26 متر مربع پلاک 2690/28 واقع در 
قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - محله چاه حاج 
ابول - شمال بلوار غدیر ملکی شهرداری لامرد برحسب تقاضای 
اختصاصی  حدود  تحدید  آگهی  انتشار  درخواست  که  مالک 
نموده وقت تحدید حدود شنبه 1402/۱۲/05 تعیین و عملیات 
تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 
املاک  کلیه صاحبان  و  مزبور  متقاضی  از  آگهی  این  به وسیله 
مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میگردد که در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد 
شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض 
از تاریخ تسلیم اعتراض به  حال دریافت نمائید ضمنا معترض 
دادخواست خود  که  داشت  خواهد  فرصت  ماه  یک  ثبت  اداره 
به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ  را 
و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر 

مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/۱۱/09

۴۶۱۱ /م الف 
منصور کشوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
حسب درخواست خانم سیده وحیده عظیمی فر به موجب وکالت نامه 
۱۴۰۱۲۲۰۲۷۸۹۷۸۸۷۵ مورخ 1401/۵/29 کانون وکلای دادگستری و 
وکالت نامه ZREE5ICUWC.F مورخ 1401/۷/23 دفتر حفظ منافع 
جمهوری اسلامی ایران در واشنگتن و به وکالت از آقای عبدالرسول 
موسویان مالک دو سهم مشاع از هشت سهم سهام شش دانگ عرصه 
و اعیان که با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 
سند  جلد  یک  تعداد  که  است  مدعی  است  شده  تنظیم  شیراز   ۴۱۶
مالکیت ۶ دانگ پلاک ثبتی 7103/27 واقع در بخش یک شیراز که 
ذیل شماره ۱۳۹۶۲۰۳۱۱۰۳۴۰۱۱۸۱۷ دفتر املاک الکترونیک بخش سه 
شیراز ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۳۵۰۲۲۴ سری ب سال ۹۵ 
تقاضای  نامبرده  و  مفقود گردیده است  به جایی  دلیل جا  به  و  صادر 
تبصره یک  اصلاحیه  مراتب طبق  نموده  مالکیت  المثنى سند  صدور 
ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به تملک مورد 
آگهی معامله‌ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد 
اعتراض خود  و  به ثبت محل مراجعه  انتشار آگهی  از  تا ده روز پس 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر 
یا در صورت اعتراض اصل سند  ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار : 1402/11/09

۵۰۰۷ / م الف 
شاپور زارع شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین پارک 
محله ای به مساحت 3438/65 متر مربع پلاک 632/19 واقع 
بلوار شهید  در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - 
ملکی  وحدت  خیابان  غرب   - رئیسی  چاه  محله   - مطهری 
انتشار  که درخواست  مالک  تقاضای  برحسب  شهرداری لامرد 
آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود شنبه 

1402/۱۲/05 تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل 
از متقاضی  این آگهی  به وسیله  به عمل خواهد آمد.  و  شروع 
مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت 
دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به 
استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت 
محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت 
که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت 

سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/۱۱/09

۴۶۱۳ / م الف 
منصور کشوری  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
تعیین  قانون  موضوع   ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۸۲۰ شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
مالکانه  تصرفات  لامرد  ملک  ثبت  حوزه  ثبتى  واحد  در  مستقر 
بلامعارض متقاضی آقای ناصر توانا فرزند سهراب بشماره شناسنامه 
۲۵۱ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 55/64 
از  و مجزی شده  اصلی مفروز  از ۴۶۵۳  مترمربع پلاک ۱۵ فرعی 
پلاک ۴۶۵۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان 
لامرد - بلوار شهید مطهری خریداری از مالک رسمی آقایان علوی 
و رضائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/۱۰/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/۱۱/09

۴۵۹۰ / م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

 ))مناقصه نوبت اول((
شهرداری گله دار درنظر دارد براساس مجوز شماره91 
مورخ 1402/10/09 شورای محترم اسلامی شهرنسبت 
مدیریت  قالب  تحت  خدماتی  پیمان  واگذاری  به 
تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  طریق  از  پیمان 
متقاضیان  نماید  اقدام  الشرایط  واجد  های  به شرکت  دولت  الکترونیکی 
به  با مراجعه  محترم می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه وتحویل آن 
سایت به آدرس setad.iran.ir مراجعه فرمایند1-درصورت عدم عضویت 
الکترونیکی  امضای  گواهی  دریافت  و  مذکور  درسامانه  نام  قبلی،ثبت 
الزامی  صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 
میباشد2-هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد3-شهرداری 
در رد یا قبول پیشنهادات مختار است 4-نفر اول ودوم وسوم هرگاه حاضر 
به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد5-سپرده 
نامه  ضمانت  می‌بایست  بوده  ریال  مبلغ120/000/000   مناقصه  در  شرکت 
درسامانه  آن  تصویر  میبایست  باشد)که  خزانه  اسناد  یا  نقد  بانکی؛وجه 
خارج  پیشنهادات  گردد(6-به  تحویل  به شهرداری  آن  اصل  و  بارگزاری 
نوبت، مخدوش ومبهم ترتیب اثر داده نمی‌شود و می‌بایست از حیث مبلغ 
به  اعلام  و  پیشنهادها  بررسی  باشد7-مدت  ابهام  وبدون  مشخص؛معین 
پیشنهادات در  مناقصه در سامانه درج گردیده است8-بازگشایی  برنده 
سامانه درج گردیده است وهمچنین حضور پیشنهاد دهندگان درجلسه 
بلامانع می باشد9-شرایط دیگر در اسناد مناقصه به اطلاع خواهد رسید.   

 آگهی مرحله اول: 1402/11/09  
 آگهی مرحله دوم: 1402/11/16      

شناسه آگهی:1654847
-1/م الف

مرتضی چراغ چشم-شهردار گله دار  



 ایرنا- فیروز قاسم‌زاده، سخنگوی صنعت 
آب با اشاره به کاهش ۵۰ درصدی میزان 
بارش‌ها از آغاز زمستان تاکنون گفت: 
در چنین شرایطی مدیریت مصرف باید 
 به‌عنوان یک الگوی جدی در دستور 
کار باشد و توجه همه اقشار جامعه به این 
موضوع به‌صورت جدی صورت پذیرد. فیروز 
قاسم‌زاده درباره آخرین وضعیت بارش‌ها و 
موجودی سدهای کشور، افزود: سال آبی 
۱۴۰۳- ۱۴۰۲ در حالی ۱۲۷ روز خود را 
سپری می‌کند که پیش‌بینی‌های بارشی 
محقق نشده است و سال جاری به‌عنوان 
چهارمین سال خشک متوالی، با کاهش 

جدی بارش روبه‌رو است.
وی با بیان اینکه فصل پاییز امسال با کاهش 
بارندگی حدود ۳۰ درصدی به پایان رسید، 

گفت: تاکنون، بارش‌های زمستانه نیز با 
کاهش حدود ۵۰ درصدی روبه‌رو بوده است 
به‌طوری‌که بارش‌های باران و برف هفته اخیر 
به‌ویژه در شمال غرب کشور نه‌تنها نتوانست 
کمبود بارش پاییزه را جبران کند؛ بلکه سهم 

زمستان نیز محقق نشده است.
قاسم‌زاده خاطرنشان کرد: پوشش برفی 
کشور، با وجود رشد اندک نسبت به سال 
گذشته، همچنان با کاهش ۱۰ درصدی 

نسبت به متوسط بلندمدت مواجه است.
سخنگوی صنعت آب، کاهش بارندگی‌های 
پاییز و زمستان را دلیل کاهش بیش از 
۱۰ درصدی ورودی مخازن سدهای کشور 
اعلام کرد و گفت: با تنظیم و اجرای برنامه 
دقیق منابع و مصارف حوضه‌های آبریز و 
مدیریت مستمر مخازن سدها، حجم مخازن 
 کشور در شرایط تقریباً برابر با سال گذشته 

حفظ شده است.
قاسم‌زاده درصد پرشدگی سدها در 
استان‌های مختلف را متفاوت دانست و 
ادامه داد: اکنون سدهای زنجیره کارون 
دارای ۶۲ پرشدگی، سدهای دریاچه ارومیه 
دارای ۲۹ درصد، سد زاینده‌رود ۲۲ درصد 
 و سدهای پنج‌گانه تهران دارای ۱۴ درصد 

پرشدگی هستند.

وی با تأکید بر رعایت مدیریت مصرف در 
شرایط کنونی، گفت: در چنین شرایطی 
مدیریت مصرف باید به‌عنوان یک الگوی 
جدی در دستور کار باشد و توجه همه 
 اقشار جامعه به این موضوع به‌صورت جدی 

صورت پذیرد.
سخنگوی صنعت آب کشور خاطرنشان کرد: 
در بحث مدیریت مصرف، شبکه آب شرب 
ادارات و ارگان‌های دولتی باید رعایت لازم 
در کاهش مصرف را داشته باشند و توجه 
ویژه مردم عزیز در سطح خانوارها نیز به این 

موضوع ضروری است.
وی افزود: همچنین در بخش صنعت، 
استفاده از ظرفیت بازچرخانی و جایگزینی 
پساب به‌جای آب می‌تواند باعث کاهش 
مصارف شود. در بخش کشاورزی نیز، 
به‌عنوان اصلی‌ترین مصرف‌کننده آب، باید در 
رعایت الگوی کشت و استفاده از روش‌های 

کم آبیاری اهتمام جدی وجود داشته باشد.
سخنگوی صنعت آب کشور گفت: وزارت 
نیرو همانند دو سال گذشته، برنامه‌ریزی 
لازم را برای عبور بدون تنش از شرایط پیک 
مصرف انجام داده است و قطعاً مدیریت 
مصرف در اجرای موفقیت‌آمیز این برنامه‌ها 

می‌تواند بسیار مؤثر باشد.

حسین شمشیری، معاون مدیرعامل  باشگاه خبرنگاران- 
مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: اکنون روزانه ۵۷۰ میلیون 
متر مکعب گاز شیرین از پالایشگاه‌های پارس جنوبی به 
خطوط انتقال تزریق می‌شود. حسین شمشیری گفت: 
با شرکت‌های  هماهنگی‌های خوبی 
مستقر در منطقه پارس جنوبی وجود 
دارد و مجتمع گاز پارس جنوبی 
توانسته است در سایه این همدلی 

و کار گروهی اقدام‌های شایسته‌ای  ثبت کند. وی افزود: 
برای عملیات تعمیرات اساسی هماهنگی بسیار خوبی 
با بالادست داشته‌ایم و حمایت‌های بسیار ارزشمندی 
به‌منظور پایداری تولید گاز و محصولات جانبی محقق شده 
است.  معاون مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی تصریح 
کرد: اکنون روزانه ۵۷۰ میلیون متر مکعب گاز شیرین 
از پالایشگاه‌های پارس جنوبی به خطوط انتقال تزریق و 
خوراک پتروشیمی‌های مستقر در منطقه به‌صورت مستمر 

تأمین می‌شود و صادرات نیز به‌طور مطلوب در جریان است. 
به گفته شمشیری، مجتمع گاز پارس جنوبی اکنون در 
تابستان و زمستان به تولید یکسان رسیده است. وی تصریح 
کرد: برنامه تعمیرات اساسی سال آینده را تدوین کرده‌ایم و 
برنامه‌ریزی‌های لازم برای آغاز تعمیرات اساسی از پانزدهم 
اسفندماه انجام شده است. شمشیری گفت: پایداری خوبی 
در حوزه تولید برق و توزیع داشته‌ایم و تمهید‌ات ویژه‌ای 

برای پایداری تولید برق اندیشیده شده است.

بانک مرکزی با سیاست‌های ویژه بازار ارز را کنترل می‌کند

 موج روانی افزایش نرخ دلار موقت است
تسنیم- سید یوسف حسینی، رئیس کمیته ارزی اتاق بازرگانی ایران گفت: با توجه به تثبیت قیمت ارز 

در یک سال گذشته، این‌بار هم بانک مرکزی توان کنترل بازار ارز را خواهد داشت.
رئیس کمیته ارزی اتاق بازرگانی ایران با اشاره به نوسانات اخیر بازار ارز گفت: قیمت دلار در یک سال 
گذشته به‌خوبی از سوی بانک مرکزی کنترل و مدیریت شده بود و دلار برای چندین ماه در کانال 
49 و 50 هزار تومان قرار داشت؛ اما طی هفته‌های گذشته بنا به دلایل مختلفی همچون تنش‌های 
منطقه‌ای و تشدید درگیری‌ها در دریای سرخ، شاهد افزایش قیمت دلار بودیم اما باتوجه به سوابق قبلی 
بار دیگر نیز این موج روانی و افزایشی در بازار ارز فروکش خواهد کرد. وی با اظهار امیدواری نسبت به 
سیاست‌های بانک مرکزی در کنترل بازار ارز گفت: ذهنیت ما از بانک مرکزی و به‌ویژه محمد فرزین 
به‌عنوان سکاندار اصلی‌ترین نهاد پولی و ارزی کشور این است که بتواند دوباره به‌خوبی اوضاع را کنترل 
کند، این ادعا را به این دلیل مطرح می‌کنم که بانک مرکزی توانست در یک سال گذشته نیز به‌خوبی 

قیمت دلار را تثبیت کند.
رئیس کمیته ارزی اتاق بازرگانی ایران با تأکید بر اینکه شرایط سال جاری به هیچ عنوان قابل قیاس 
با سال‌های گذشته نیست گفت: ما امسال انتخابات مجلس را پیشِ‌رو داریم که قطعاً این مسئله تأثیر 
زیادی بر شرایط دارد، ضمن اینکه در زمستان سال گذشته به هیچ عنوان شاهد درگیری‌های منطقه‌ای 
و داخلی مثل تنش ایران و پاکستان نبودیم، به همین دلیل معتقدم دولت و بانک مرکزی مسئولیت 
سختی را نسبت به قبل به‌عهده دارند اما قطعاً اجازه نخواهند داد که شرایط تثبیت‌شده بازار ارز برای 

مدت طولانی دستخوش این اتفاقات قرار گیرد.

آگهی ثبتی و دادگستری

بانک

انرژی

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین 
پارک محله ای به مساحت 4759/32 متر مربع پلاک 4692/23 
واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - بلوار 
شهید نعیمی - جنوب خیابان ولایت ملکی شهرداری لامرد 
برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود شنبه 1402/۱۲/05 
تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و 
کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت 
میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید تا 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 
ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا 
معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم 
و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید 
در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1402/۱۱/09
۴۶۰۹/م الف  -منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 239892/31 متر مربع پلاک 4712/2 واقع 
در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد محله چاهنو 
کریم آباد - مزرعه معروف به ابراهیم شاهی ملکی آقایان 
)بالمناصفه(  امراله علی زاده فرزندان حمزه  عبدالرضا و 
برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده وقت تحديد حدود شنبه 1402/۱۲/05 
تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد . به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و 
کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت 
میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند و اخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 
ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا 
معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم 
و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید 
در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1402/۱۱/09
۴۶۱۴/م الف  -منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین 
فضای خدماتی به مساحت 918/56 متر مربع پلاک 2493/182 
واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - محله 
چاه علی - شرق خیابان شهید بهمنی ملکی شهرداری لامرد 
برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود شنبه 1402/۱۲/05 
تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و 
 کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت 
می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 
ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا 
معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم 
و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید 
در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1402/۱۱/09
۴۶۱۰/م الف  - منصور کشوری  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 460/63 متر مربع پلاک 2693/20 
واقع در قطعه یک بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - بلوار 
 غدیر - محله چاه حاج ابول ملکی آقایان عباس و حسن 
کیان پور فرزندان محمد )بالمناصفه برحسب تقاضای مالک که 
درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت 
تحدید حدود شنبه 1402/۱۲/05 تعیین و عملیات تحدید از 
ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد . به وسیله 
این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر 
طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میگردد که در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد 
شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض 
حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود 
را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر 

مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/۱۱/09

۴۶۱۵/م الف  -منصور کشوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

متن آگهی مزایده 
آگهی مزایده مربوط به پلاک 8755/1000در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 
140204011192000743/2 له بانک ملت شعبه مرودشت علیه شهرام نوری 

فرزند بارون علی به ش. م ۲۲۹۳۶۰۰۰۸۶۶ 
در اجرای آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ، شش دانگ یک قطعه زمین 
نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک شماره 8755/1000 واقع در ناحیه 
03 بخش ۱۲ فارس به مساحت 8972/5 متر مربع به مالکیت شهرام نوری 
فرزند بارون علی به شماره مستند مالکیت ۳۲۲۸۹ مورخه 1398/۰۳/02 
 دفترخانه ۳۷۴ داراب ، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چایی

 ۸۸۵۱۳۵ سری ب سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۱۱۰۱۰۰۰۴۲۲۰ 
ثبت گردیده است. 

آدرس : جنت شهر بلوار امام خمینی مقابل گلزار شهدا جایگاه پمپ بنزین 
جنت شهر به محدوده شمالا دیواریست بطول )59/72( پنجاه و نه متر و 
هفتاد و دو سانتیمتر به باقیمانده هشت هزار و هفتصد و پنجاه و پنج اصلی 
شرقاً : در دو قسمت اول مرزیست بطول )116/88( یکصد و شانزده مترو 
هشتاد و هشت سانتیمتر به خیابان بن بست دوم مرزیست قوس بیرونی 
بطول )27/83( بیست و هفت متر و هشتادوسه سانتیمتر به تقاطع خیابان

 جنوباً : دیواریست بطول )64/01( شصت و چهار متر و یک سانتیمتر به 
خیابان 

غرباً : در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است اول دیواریست بطول 
)102/97( یکصدو دو متر و نود و هفت سانتیمتر به باقیمانده هشت هزار 
و هفتصد و پنجاه و پنج اصلی دوم دیواریست بطول )5/00( پنج متر به 
باقیمانده هشت هزار و هفتصد و پنجاه و پنج اصلی سوم دیواریست بطول 
)16/24( شانزده متر و بیست و چهار سانتیمتر به باقیمانده هشت هزارو 
و هفتصد و پنجاه و پنج اصلی در ضمن پلاک مذکور حقوق ارتفاقی دارد 
)مورد تفکیک از پلاک ۸۷۵۵ حق عبور دارد( . و طبق نظریه کارشناسان 
رسمی دادگستری ششدانگ پلاک فوق به مبلغ 85/270/000/000 ریال 

ارزیابی شده ) ملک فوق با مساحت 8972/5 متر مربع )طبق سند( در 
زمان بازدید بصورت جایگاه سوخت در حال فعالیت و با تاریخ صدور مجوز 
۱۳۸۵ می باشد. دارای دو دستگاه ساختمان جمعا با زیربنای ۱۷۵ متر مربع 
و دوسایبان جهت خودروهای سبک و سنگین با مجموع مساحت ۲۵۰ 
متر مربع است که سایبانها اسکلت فلزی با پوشش ورق گالوانیزه و دامپا 
و نمای ورق کامپوزیت بوده و ساختمانها آجری و دارای کلاف با نمای سنگ 
تراورتن است که یکی جهت امور رفاهی آبدارخانه( و سرویسهای بهداشتی 
و... و دومی جهت مدیریت و امور اداری و نگهبانی می.باشد. قسمتی از 
محوطه سیمانی و قسمتی آسفالت شده همچنین ابنیه متفرقه شامل فنس 
کشی جدول گذاری و ...و نیز در آن موجود است در تاریخ 1402/۱۱/24 از 
ساعت ۹ صبح الی ۱۲ در محل اجرای ثبت داراب به مزایده گذاشته میشود 
و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی نقدا به فروش 
میرسد و به مبلغ فروش 4/461/087/446 ریال) نیم عشر اجرایی به مبلغ 
1/050/287/446 ریال و حق حراج به مبلغ 3/410/800/000 ریال( بابت حق 
الاجراء تا روز مزایده اخذ خواهد شد. بدیهی است کلیه هزینه‌های آب برق 
و گاز و تلفن اعم از انشعابات و حق الاشتراك مکالمه و نیز بدهی مالیاتی و 
عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی شده یا نشده کلا 
به عهده برنده مزایده خواهد بود . این اگهی یک نوبت در روزنامه سبحان 
درج ، لذا خریداران میتوانند در وقت مقرر در محل اجرای ثبت اسناد داراب 
حاضر و در جلسه مزایده شرکت کنند . سند رهنی شماره ۵۳۶۸۷ مورخه 

1399/۰۲/29 بیمه دارد ( 
قابل ذکر است : تأسیسات موجود در ملک در رهن بانک ملت شعبه 

مرودشت نمیباشد.
تاریخ انتشار آگهی 1402/۱۱/09

273/م الف -عبدالمهدی باغبان 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک داراب

متن آگهی مزایده 
آگهی مزایده مربوط به ششدانگ یک قطعه خانه نوع ملک طلق 
پلاک ۵ فرعی از ۴۵۱۲ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲ فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش ۱۲ فارس ناحیه ۱ 0 حوزه ثبت ملک داراب 
های۱۴۰۲۰۴۰۱۱۱۹۲۰۰۰۷46/2و  اجرایی کلاسه  پرونده   در خصوص 
۱۴۰۲۰۴۰۱۱۱۹۲۰۰۰۷۱۰/2 له بانک ملت شعبه مرودشت علیه 
 علیرضا ناصری )راهن( فرزند محمد حسن کد ملی ۲۴۹۱۴۴۵۷۶۱ و

یداله اورنگی ) وام گیرنده ( مربوط به اسناد رهنی ۵۳۷۰۹ مورخه 
۰۳/08/ 1399و53395 مورخه 1398/12/11که بیمه میباشد. 

در اجرای آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ، شش دانگ پلاک 
شماره 4512/5واقع در بخش ۱۲ فارس به مساحت 285/3متر مربع 
با شماره مستند مالکیت ۵۸۴۷۱ تاریخ 1377/۱۰/27موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۴۵۴۳۳ سری سال که در صفحه ۲۰۹ 
دفتر املاک جلد ۳۴ ذیل شماره ۱۲۶۶ بنام علیرضا ناصری ثبت و 

تسلیم گردیده است. 
 آدرس : داراب بلوار حسینیه - کوچه مسجد صاحب الزمان 

کد پستی ۷۴۸۱۷۳۴۴۶۳ 
به محدوده شمالاً :بطول ۱۴ متر پی و جای درب است به کوچه 

 شرقاً : بطول ۲۰/۲۰ سانتی متر دیواریست به پلاک ۴۵۱۰ 
جنوباً : بطول ۱۴ متر دیوار به پلاک شماره ۴۵۱۲ 

غرباً : بطول ۲۰/۲۰ سانتی متر دیوار اشتراکی است به پلاک 

4512/2در ضمن پلاک مذکور حقوق ارتفاقی ندارد و طبق نظریه 
کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ پلاک فوق به مبلغ 
26/338/800/000ریال ارزیابی شده ) عرصه برابر سند مالکیت 
به مساحت 285/3به مبلغ 11/412/000/000زیر بنا در دو طبقه 
۳۴۸ متر مربع به مبلغ 14/476/800/000و دیوار و محوطه سازی 
به مبلغ 250/۰۰۰/000ریال و انشعابات آب ، برق ، گاز ، به مبلغ 
200/۰۰۰/000ریال( در تاریخ 1402/۱۱/24 از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ 
در محل اجرای ثبت داراب به مزایده گذاشته میشود و مزایده از 
مبلغ فوق شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی نقدا به فروش میرسد 
و به مبلغ فروش 1/704/128/142ریال )نیم عشر اجرایی به مبلغ 
650/۵۷۶/142ریال و حق حراج به مبلغ1/053/552/000 ریال (

بابت حق الاجراء تا روز مزایده اخذ خواهد شد. بدیهی است کلیه 
هزینه های آب برق و گاز و تلفن اعم از انشعابات و حق الاشتراک 
مکالمه و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی شده یا نشده کلا به عهده برنده مزایده خواهد 
 بود. این اگهی یک نوبت در روزنامه سبحان درج ، لذا خریداران 
می توانند در وقت مقرر در محل اجرای ثبت اسناد داراب حاضر و در 

جلسه مزایده شرکت کنند. 
تاريخ انتشار آگهی 1402/۱۱/09 

274/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک داراب 

5اقتصاد سال سی‌ام  شماره 6207 دوشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/11/09

 ایسنا- قرارداد سپرده‌گذاری به مبلغ دو 
میلیارد دلار به منظور حمایت از طرح نهضت 
ملی مسکن بین بانک مسکن و صندوق توسعه 

ملی منعقد شد.
مهدی غضنفری، رئیس هیئت عامل صندوق 
 توسعه ملی درخصوص جزئیات قرارداد 
سپرده‌گذاری دو میلیارد دلاری بین صندوق 
توسعه ملی و بانک مسکن اظهار کرد: صندوق 
توسعه ملی طبق اساس‌نامه خود یک صندوق 
ارزی است که باید تدابیری در این راستای 
صورت می‌گرفت و بنا شد این صندوق 
 تا سقف دو میلیارد دلار نزد بانک مسکن 

سرمایه‌گذاری کند.
وی ادامه داد: دو میلیارد دلار منابع ارزی 
صندوق توسعه ملی در بانک مسکن با نرخ 
سود دو درصد سرمایه‌گذاری می‌شود و در 
مقابل بانک مسکن مجوز دارد تا به صورت 

ارزی تسهیلات دهد و مدت زمان این قرار 
داد سه ساله است؛ همچنین بازپرداخت این 
سرمایه به صندوق توسعه ملی نیز به صورت 

ارزی خواهد بود.

رئیس صندوق توسعه ملی تأکید کرد: بانک 
مسکن از طریق این روند اقتصادی و سودی که 
کسب می‌کند می‌تواند در راستای تسهیلاتی 
که به مردم اعطا می‌کند سود کمتری دریافت 

کند. به گفته غضنفری، دو میلیارد دیگر در 
روزهای آتی پس از اینکه با وزارت نفت به 
تفاهم رسیدیم به بانک مسکن اعطا خواهد 
شد تا بانک مسکن مجوز دریافت نفت یا حواله 
نفتی برای تأمین هزینه‌های ساخت واحدهای 

نهضت ملی مسکن داشته باشد.
وی خاطرنشان کرد: منابع صندوق توسعه ملی 
در بانک مرکزی که یک جای معتبری است با 
نرخ سود 1/5 درصد سپرده‌گذاری شده، حالا 
بخشی از این منابع به بانک مسکن که آن هم 
جای معتبری است منتقل می‌شود. همچنین 
با توجه به اینکه این مبلغ هزینه می‌شود 
باید بانک مسکن به ما به ازا بپردازد که مابه 
 ازای آن نفت است و مورد تأکید مسئولان 
دولت قرار دارد. سید عباس حسینی، مدیرعامل 
بانک مسکن نیز در این نشست بیان کرد: این 
بالاترین رقم قراردادی است که تاکنون یک 

بانک در بخش مسکن منعقد کرده است.
وی افزود: بانک مسکن بالاترین نقش را در 
طرح نهضت ملی مسکن دارد و هیچگونه 
منافعی برای خود در نظر نمی‌گیرد. افتخار هم 
می‌کند که در جهت منافع مردم عمل می‌کند. 
ما آبادانی را در جغرافیای کشور گسترش 
می‌دهیم و می‌بینیم که عرصه ساخت و ساز به 

عنوان پیشران اقتصاد کشور، فعال است.
حسینی تأکید کرد: در جلسه شورای عالی 
مسکن و در راستای پیگیری رئیس‌جمهور 
از اجرای قانون جهش تولید و تأمین مسکن، 
بخشی از اعتبارات به شبکه بانکی اختصاص 
یافت که با توجه به مشکلات سایر بانکها مورد 
موافقت قرار نگرفت. به دلیل تخصصی بودن 
بانک مسکن و اراده این بانک برای اجرای 
طرح‌های توسعه‌ای کشور، رئیس جمهور گفتند 

که این منابع به بانک مسکن اختصاص یابد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

پرداخت ۲ میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی برای حمایت از طرح نهضت ملی مسکن
بیش از ۲۰ میلیون تن کالای اساسی وارد کشور شد

باشگاه خبرنگاران- در ۱۰ ماهه سال جاری ۲۰ میلیون و ۹۳۴ هزار تن 
کالای اساسی به ارزش ۱۳ میلیارد و ۶۱۹ میلیون دلار وارد کشور شده است.

به طور کلی میزان کالای اساسی وارداتی در این مدت به لحاظ وزنی دو صدم 
درصد افزایش و از حیث ارزش 8/24 درصد کاهش نشان می‌دهد.

این گزارش در خصوص ۵ قلم اول کالاهای اساسی به لحاظ ارزش در این مدت 
می‌افزاید: ذرت با ۳ میلیارد و ۲۲۰ میلیون دلار، روغن‌های خوراکی نیمه جامد، 
مایع و خام با ۲ میلیارد و ۱۶۷ میلیون دلار، انواع دانه‌های روغنی با یک میلیارد 
و ۹۰۰ میلیون دلار، برنج با یک میلیارد و ۱۱۰ میلیون دلار و گندم با یک 

میلیارد دلار ۵ قلم اول کالاهای اساسی بودند.
این گزارش در خصوص درصد تغییرات ۵ قلم اول کالای اساسی می‌افزاید: 
در این مدت ذرت، روغن‌های خوراکی نیمه‌جامد، مایع و خام و انواع دانه‌های 
روغنی به ترتیب 12/93 درصد، 1/64 درصد و3/94 درصد افزایش و برنج 

46/52 درصد و گندم 35/61 درصد کاهش نشان می‌دهد.
بر اساس این گزارش در این مدت گوشت قرمز سبک گرم، گوشت قرمز سرد 
سنگین، انواع بذر، کود شیمیایی و لاستیک سنگین، در بین کالاهای اساسی در 

مدت یاد شده از بیشترین افزایش در ارزش برخوردار بودند.
این گزارش حاکیست، چای خشک، شکر خام، برنج، گندم و حبوبات ۵ قلم 
کالای اساسی بودند که به لحاظ ارزش بیشترین کاهش را در بین کالاهای 

اساسی به خود اختصاص دادند.
شایان ذکر است، مجموع کالاهای وارداتی در ده ماهه امسال ۳۲ میلیون و ۶۸۳ 

هزار تن و به ارزش ۵۴ میلیارد و ۳۵۹ میلیون دلار بوده است.

معاون اقتصادی بانک مرکزی:
 سیاست پولی برای مهار تورم به‌زودی ابلاغ می‌شود

تسنیم- محمد شیریجیان، معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: به‌منظور 
استمرار روند نزولی تورم تا پایان سال، اقدامات جدید بانک مرکزی در استفاده 

از ابزارهای سیاست پولی به‌زودی ابلاغ می‌شود.
معاون اقتصادی بانک مرکزی با اشاره به کاهش بیش از 17درصدی تورم نقطه 
به نقطه شاخص قیمت مصرف‌کننده )CPI( از ابتدای امسال تا دی ماه و تداوم 
روند نزولی این شاخص در بازه زمانی مذکور تأکید کرد: به‌زودی و در صورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای قانونی لازم، اقداماتی جدید در استفاده بیشتر از 
ابزارهای سیاست‌های پولی به‌منظور اثربخشی هرچه بهتر و استمرار با قوت 

این روند نزولی تا پایان سال از سوی بانک مرکزی اعلام و اجرایی خواهد شد.
معاون اقتصادی بانک مرکزی در ادامه تصریح کرد: با اجرای سیاست‌های پولی 
فعلی، نرخ رشد 12ماهه نقدینگی از 33/1 درصد ابتدای امسال به حدود 26 
درصد بر اساس آخرین اطلاعات موجود کاهش یافته است؛ همچنین نرخ تورم 
تولیدکننده )PPI( نیز با تحقق عدد 0/6درصدی در دی ماه، میزان نقطه به 
نقطه این شاخص از 40/7 درصد ابتدای امسال با 9/5 درصد کاهش به 31/2 

درصد در دهمین ماه سال رسیده است.
شیریجیان افزود: بانک مرکزی با تداوم سیاست‌های جاری و اتخاذ راهکارهای 
جدید متناسب با شرایط، با جدیت دستیابی به اهداف پیش‌بینی‌شده متغیرهای 

پولی را در راستای تحقق مهار تورم و کمک به رشد تولید دنبال می‌کند.

ارز
سخنگوی صنعت آب اعلام کرد؛

کاهش ۵۰ درصدی بارش‌های زمستانه
 مدیریت مصرف آب را جدی بگیرید

انرژی

تجارت

معاون مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی:

تولید روزانه ۵۷۰ میلیون متر مکعب گاز شیرین در پالایشگاه‌های پارس جنوبی



سریال »سرزمین مادری« چندی است 
روی آنتن شبکه‌ سه رفته و در تلوبیون هم 
قابل مشاهده است. مجموعه تلویزیونی که 
چند سالی در توقیف مانده بود و این روزها 
پنج‌شنبه‌ها و جمعه‌های هر هفته روی آنتن 
می‌رود. اما انتقادهای پی در پی کارگردان 
این سریال به نحوه پخش سریالش قابل 

توجه است. 
کمال تبریزی پس از انتقاد نخست خود به 
عدم توجه به ظرافت‌های فنی در پخش این 
بار از عبارت سریالش »یتیم و بی‌سرپرست 
شده« استفاده کرد. او در گفت‌وگویی تأکید 
کرد که »سریالش یتیم و بی‌سرپرست شده 
و زحمات و هزینه این سال‌ها در حال 
نابودی است و حیف که به چنین سرنوشتی 

دچار شد!«
البته در عین حال برخی انتقاد داشتند 

که تلویزیون برای پخش سریال »سرزمین 
مادری« توجهی به فضای تبلیغاتی نداشته و 
در اصل برنامه‌‌ریزی برای پخش این سریال 

نداشته است.
روابط عمومی سیمافیلم درباره تمهیدات 
پخش این سریال توضیحاتی داد و اعلام 

کرد: »سرزمین مادری« داستانش را در سه 
دوره تاریخی و در سه فصل روایت می‌کند. 
سریالی که تاریخ را با فیلم‌نامه‌ای درخشان 
به تصویر می‌کشد و در خال جذابیت 
وقایع، تاریخ معاصر ایران نیز کاملًا در خاطر 
بینندگان سریال باقی می‌گذارد و بیننده را 
به این نتیجه می‌رساند که فرهنگ و آداب 

ایرانی‌، ریشه‌هایی عمیق در گذشته‌های دور 
این سرزمین دارد. طراحی بی‌نظیر صحنه 
و لباس، تیم بازیگری درجه یک، و هنر 
کارگردانش، گرمای تازه‌ای به سریال‌های 

امروزمان می‌دهد.
بعد از وقفه‌ای 10 ساله که برای پخش 
سریال »سرزمین مادری« از رسانه ملی به 

وجود آمده بود، با حمایت‌های آقای جبلی 
رئیس رسانه ملی از جمعه 14 مهرماه امسال 
از شبکه سه سیما به روی آنتن رفت. وقتی 
سریالی بعد از وقفه‌ 10 ساله به پخش آنتن 
تلویزیون می‌رسد، نشان از تلاش برنامه‌ریزی 
شده‌ای برای رفع موانع پخش دارد، از 
پیگیری‌های میدانی اثربخش تا جلب اعتماد 
اقوام و آماده‌سازی فضای پخش، همگی 
گواهی از اراده جدی رسانه ملی و معاونت 
سیما برای استفاده از همه‌ ظرفیت‌ها در این 

زمینه بوده است. 
پیوست‌های رسانه‌ای از جمله تیزرهای 
تلویزیونی  زیرنویس‌های  تلویزیونی،  تبلیغاتی 
و حتی تبلیغات شهری‌ و همچنین پخش 
سریال »سرزمین مادری« از دو بستر 
انتشار یعنی از شبکه سه سیما که یکی از 
تلویزیون بوده و  پرمخاطب‌ترین شبکه‌های 
پخش در تلوبیون، از جمله تمهیدات ویژه‌ 
فرایند قبل و حین پخش بود و در ادامه تلاش 
شد تا این مجموعه تلویزیونی به‌طور منظم و 

بدون وقفه به روی آنتن برود.
همان‌‌طور که اشاره شد برای نخستین بار، 
پیش از پخش تلویزیون، این سریال برای 

دسترسی بیش‌تر مردم در سکوی تلوبیون 
در بستر برودبند با کیفیت بالا بارگذاری شد 
و استفاده از ظرفیت تابلوهای شهری اقدامی 
کم‌سابقه در تبلیغ این مجموعه نمایشی بود. 
روزنامه جام‌جم هم با گزارش‌ها و ویژه‌نامه‌های 

متعدد به تبلیغ این اثر فاخر پرداخته است.
براساس رویه همیشگی در رسانه ملی به 
جز موارد معدود و انگشت شمار، دعوت از 
کارشناسان و منتقدان همواره بعد از پخش 
سریال‌ها و مجموعه‌ها صورت می‌گیرد که 
در خصوص این سریال نیز طبق روال جاری 

عمل خواهد شد.
در مجموع شرایط خوبی برای پخش و 
بازپخش این مجموعه تلویزیونی فراهم 
شده از جمله آن می‌توان به اختصاص 
پخش تلویزیونی پایان هفته که مخصوص 
سریال‌های فاخر است، اشاره کرد. در واقع 
همین تمهیدات ویژه موجب شد این اثر 
با استقبال خوب و همراهی بینندگان و 

مخاطبان مواجه شود.
روابط عمومی سیمافیلم در این اعلامیه خود 
همچنین تأکید داشته که مرکز سیما فیلم 

نقدهای منصفانه را با آغوش باز پذیراست.

هکتور کوپر:
از ایران نمی‌ترسم؛

 با ۱۱ مرد با قلب آهنین به زمین می‌رویم

به گزارش ایرنا، تیم ملی سوریه در 
جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا موفق 
شد با کسب ۴ امتیاز در رده سوم 
گروهش قرار بگیرد و برای اولین 
بار در این رقابت‌ها، به دور حذفی 

صعود کند.
این تیم باید در مرحله یک هشتم 
نهایی به مصاف تیم ملی ایران برود. 
هکتور کوپر، سرمربی آرژانتینی تیم 

ملی سوریه در گفت‌وگو با سایت فدراسیون فوتبال سوریه در خصوص رویارویی 
با ایران گفت: به تیم ملی ایران احترام می‌گذارم اما از آنها نمی‌ترسم. ما جلوی 
این تیم بازی دفاعی انجام نخواهیم داد اما با توجه به توانایی‌هایمان بدون ریسک 

بازی می‌کنیم.
وی افزود: برای این بازی سخت، ۱۱ مرد با قلب آهنین را انتخاب می‌کنم که 
بدون ترس در زمین مسابقه حاضر شوند تا به بالاترین نقطه از مسابقات جام 
ملت‌های آسیا برسیم. از هواداران می‌خواهم در این بازی از ما حمایت کنند و هر 

کاری که بتوانیم برای شاد کردن آنها انجام خواهیم داد.
دیدار تیم‌های ملی ایران و سوریه روز چهارشنبه از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه 

عبدا... بن خلیفه برگزار می‌شود.

کاهش ۶/۵ میلیاردی هزینه‌های پرسپولیس در نیم‌فصل

به گزارش ایسنا، براساس اسناد منتشر شده از سوی باشگاه پرسپولیس بر روی 
سامانه کدال، فعالیت نقل و انتقالاتی این تیم در نیم فصل نخست لیگ بیست و 
سوم )اعم از بازیکنان و مربیان( منجر به کاهش ۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی 
تعهدات سرخ‌پوشان شده است. باشگاه پرسپولیس در نیم‌فصل نخست امسال 
با یحیی گل‌محمدی و ولسلی ننکا از اعضای کادر فنی‌اش قطع همکاری کرد. 
هم‌چنین محمد عمری و میلاد سرلک برای گذراندن خدمت سربازی به ملوان 
ملحق شده‌اند. از طرف دیگر عبدالکریم حسن و عیسی آل‌کثیر هم در جریان این 

نقل و انتقالات به پرسپولیس پیوسته‌اند.

ساکرنت:
آخرین فرصت نسل طلایی ایران برای پایان دادن

 به انتظار ۴۸ ساله

به گزارش باشگاه خبرنگاران، ساکرنت در ارزیابی از دیدار ایران - سوریه در 
یک‌هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا نوشت: نسل طلایی ایران با ستارگانی مانند 
مهدی طارمی و سردار آزمون بار دیگر به مرحله حذفی جام ملت‌های آسیا راه 
یافته است، اما تنها زمان نشان خواهد داد که آیا امسال اولین عنوان قهرمانی 
ایران از سال ۱۹۷۶ به دست خواهد آمد یا خیر. با وجود تمام کیفیتی که ایران 
در دهه گذشته داشته، هنوز چیزی برای موفقیت ایران در این دوره قطعی نیست 
و به نظر می‌رسد این جام ملت‌های آسیا آخرین فرصت برای نسل طلایی ایران 
است تا به انتظار ۴۸ ساله برای قهرمانی در قاره پایان دهد. شکست ۴ بر یک 
فلسطین در بازی اول نشان داد ایران چقدر می‌توانند غیرقابل مهار باشد، اگرچه 
پیروزی خفیف یک بر صفر مقابل هنگ‌کنگ نشان داد آن‌ها نیز می‌توانند روز 

بد داشته باشند.
سوریه سابقه‌ای عالی در به چالش کشیدن قدرت‌های برتر آسیا دارد و حتی 
نزدیک بود به جای استرالیا به جام جهانی ۲۰۱۸ برسد، اما سوریه قدرت‌اش را 

از دست داده است.
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سینما

فیلم کوتاه

ورزش

قیمت بلیت سینماهای مردمی جشنواره ۴۲ فیلم فجر 
اعلام شد

براساس تصمیم کمیته نمایش چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر، 
نرخ بلیت فیلم‌های جشنواره در سینماهای راگا، شکوفه، تماشا، کیان، کوثر، 
هنر پیشوا، نسیم ‌شهر، فجر اسلام‌ شهر، مرداس و پرند مبلغ ۵۰ هزار تومان و 

سایر سینماهای مردمی مبلغ ۶۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است
بلیت‌فروشی این دوره جشنواره از ساعت ۱۰ امروز آغاز می‌شود و علاوه بر 
فروش اینترنتی بلیت‌ فیلم‌های جشنواره در سکوهای فروش آی‌تیکت، 
ایران‌تیک، سینماتیکت و گیشه هفت، به منظور حفظ حقوق مخاطبان و 
سهولت دسترسی، متقاضیانی که بعد از ۱۲ بهمن به سینماهای مردمی مراجعه 
کنند، می‌توانند مشروط به وجود ظرفیت باقیمانده از فیلم مورد نظر، بلیت خود 

را از گیشه سینما تهیه کنند.
چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه به دبیری 

مجتبی امینی برگزار می‌شود.

جواد عزتی با »تمساح خونی« در فیلم فجر

همزمان با نزدیک شدن به نمایش فیلم سینمایی »تمساح خونی« اولین ساخته 
سینمایی جواد عزتی به تهیه‌کنندگی کامران حجازی و نویسندگی پدرام افشار 
در بخش سودای سیمرغ چهل و دومین جشنواره فیلم فجر، از پوستر این فیلم 

سینمایی که طراحی آن برعهده محمد تقی‌پور است، رونمایی شد.
مدیریت فیلم‌برداری »تمساح خونی« را سامان لطفیان بر عهده داشته است.

در »تمساح خونی« بازیگرانی چون: جواد عزتی، عباس جمشیدی‌فر، سعید 
آقاخانی، الناز حبیبی، بهزاد خلج، شبنم قربانی و با حضور جمشید جهانزاده، 

رامین پورایمان و کیومرث مرادی نقش‌آفرینی می‌کنند.
همچنین دیگر بازیگران این فیلم سینمایی را بهراد خرازی، مرتضی تقی‌زاده، 
یدا... شادمانی، محمد صابری، حامد نظامی اصل، فرهاد شعاع، ابوذر چهل‌امیرانی، 

بهراد سلاح‌ورزی، حاتم مشمولی و محمود موسوی تشکیل می‌دهند.
در توصیف این فیلم سینمایی آمده‌است: درسته که قانون جنگل نانوشته‌ست، 

اما وقتش که برسه درنده‌ها تاوان پس میدن، گوزن‌ها جشن میگیرن…
این فیلم سینمایی روز جمعه ۱۳ بهمن‌ماه در سانس اول کاخ رسانه به نمایش 

درمی‌آید.

»در سایه« آماده پخش جهانی شد
 ۲ جایزه از آمریکا برای »منتش«

فیلم کوتاه »در سایه« به کارگردانی سجاد قراگزلو و تهیه‌کنندگی حمید 
دیداری با اتمام مراحل فنی آماده حضور در جشنواره‌های داخلی و خارجی 
شده است. »در سایه« به نویسندگی سیامک کاشف‌آذر و بر اساس طرحی از 
سجاد قراگزلو مضمونی اجتماعی دارد و داستان زندگی دختر جوانی را روایت 

می‌کند که در یک آسایشگاه اتفاق هولناکی برایش رخ می‌دهد.
فیلم کوتاه »منتش« به نویسندگی و کارگردانی محسن خدابنده در چهارمین 
حضور بین المللی موفق به دریافت ۲ جایزه، گروه بازیگران و فیلم شایسته 
بخش کودک و خانواده از جشنواره ایندی فست کشور آمریکا شد. این فیلم 
کوتاه، به زبان ترکی آذربایجانی است و فیلم با حضور آرتین شهرکی‌نژاد، بهناز 
فتاح زاده، آدرینا حمید، علی محمودی، امیر حسین محرمی و چند بازیگر 

نوجوان در تبریز ساخته شده است.

سینماصداوسیما برای »سرزمین مادری« چه می‌کند

به گزارش فارس، الهه منصوریان 
قهرمان پرافتخار تیم ملی ووشو بانوان 
سرانجام پس از سال‌ها افتخار آفرینی 
در جریان برگزاری هفته پایانی 
رقابت‌های لیگ برتر ووشو به صورت 
رسمی از دنیای قهرمانی این رشته 

رزمی خداحافظی کرد.
الهه منصوریان در پاسخ به این 
سؤال که چه شد به یکباره تصمیم 
قهرمانی  دنیای  از  به خداحافظی 
گرفت، گفت: من برخلاف خیلی از 
ورزشکاران که به خاطر بالا بودن 
سن، آسیب‌دیدگی و... از دنیای 
قهرمانی خداحافظی می کنند، در اوج 

آمادگی تصمیم به خداحافظی گرفتم. من ۳۲ ساله هستم 
و شاید بتوانم ۵ تا ۶ سال دیگر برای ووشو ایران مدال‌آوری 
کنم اما حس کردم خیلی بهتر است که به جوانان فرصت 
بدهم. عضو تیم ملی شوند و در نهایت از آنها هم مثل 

منصوریان‌ها بسازیم.
وی در ادامه افزود: واقعیت این است که دیگر خسته شده 
بودم از اینکه وزن کم کنم. من سال ۲۰۱۰ در وزن ۵۲ 
کیلوگرم بودم. سال ۲۰۱۶ به من اجازه دادند در وزن ۵۶ 
کیلوگرم بازی کنم. سال ۲۰۱۹ در وزن ۶۵ کیلوگرم بازی 
کردم و همیشه باید ۸تا ۱۰ کیلوگرم وزن کم می‌کردم 
و این وزن کم کردن‌ها طی این سال‌ها واقعاً خسته ام 

کرده بود. از طرفی حضور خواهرانم 
هم بی‌تأثیر در این ماجرا نبودند، 
وقتی می‌خواستند در وزن دیگر 
شرکت کنند باهم رقیب بودیم و 
باید وزن کم می‌کردیم. در کل دلم 
می‌خواست دیگر خداحافظی کنم و 
برای مدتی در آرامش استراحت کنم 
اما اگر یک روزی دلم برای مبارزه 
کردن تنگ شود در مسابقات حرفه 

ای مبارزه خواهم کرد.
منصوریان در پاسخ به این سؤال 
که آیا در لیگ‌های حرفه‌ای 
مبارزه خواهید کرد یا از حضور 
در آن مسابقات هم خداحافظی 
کرده‌اید، گفت: من در مسابقات حرفه‌ای مبارزه خواهم 
کرد. مسابقات حرفه‌ای مثل کیک بوکسینگ است و در 
رینگ برگزار می‌شود. هر وقت که حس کردم دوست 
 دارم مسابقه دهم قطعاً در این لیگ‌های حرفه‌ای مبارزه 

خواهم کرد.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا از سازمان لیگ‌های 
حرفه‌ای پیشنهادی برای مبارزه کردن دارید یا خیر، 
گفت: از سازمان گلوری که یک سازمان هلندی است، 
پیشنهاد خوبی دارم. آنها پیشنهاد یک مبارزه را که قرار 
است در ژاپن برگزار شود به من داده‌اند؛ اما فعلًا می‌خواهم 

استراحت کنم. 

رئیس  شهریاری،  حسین  ایرنا،  گزارش  به 
انتخاب  روند  درخصوص  پرسپولیس  هیئت‌مدیره 
 اوسمار به‌عنوان سرمربی باشگاه پرسپولیس اظهار 
از  گل‌محمدی  یحیی  جدایی  از  بعد  داشت: 
پرسپولیس تلاش زیادی برای برگرداندن او انجام 
شد؛ اما این اتفاق نیفتاد و ضمن تشکر از زحمات او 
ولی گل‌محمدی ترجیح داد در کنار باشگاه نباشد. 
پس از آن با پیشنهاد باشگاه تنها مربی مدنظر 
 برانکو ایوانکوویچ بود. برانکو در واقع گزینه اول این 

پروژه بود.
وی در واکنش به قوت گرفتن این شائبه که مطرح 
کردن نام برانکو بازی با افکار عمومی بود و از ابتدا 
هم هیئت مدیره به دنبال اوسمار بود، گفت: خیر. 

فرایند بسیار مشخص بود و پیچیدگی نداشت. 
در وهله اول در کوتاه‌ترین زمان ممکن با برانکو 
وارد مذاکره شدیم و بدهی‌های مربوط به او را 
پرداخت کردیم تا نگویند او به دلیل پردات نشدن 
بدهی‌هایش نمی‌آید. علی‌رغم وضعیت بد اقتصادی 
توانستیم بدهی مالیاتی او را بپردازیم و این مشکل 
را حل کنیم. باشگاه زحمت زیادی کشید و درنهایت 
 درویش حضوری با او در قطر صحبت کرد و نهایتاً این

 اتفاق رخ نداد.
شهریاری ادامه داد: پس از آن‌که برانکو نیامد، اسامی 
زیادی به عنوان سرمربی مطرح بود.کارگروه باشگاه 
 پس از بررسی گزینه‌های مختلف، نهایتا به ۳ گزینه

 رسید.
با توجه به مصاحبه اخیر برانکو قرار بود جمعه شب 
بعد از برگزاری یک جلسه، سرمربی را مشخص کنیم 
اما بعد از آخرین تماس با برانکو، او پاسخ منفی خود 
را اعام کرد و در نهایت روز شنبه در جلسه هیئت 
مدیره ۲ گزینه یعنی اوسمار و لوپز مورد بررسی قرار 
گرفتند و با توجه به عددی که لوپز درخواست کرده 
 بود که برای نیم فصل زیاد بود، درنهایت بهترین 

گزینه اوسمار بود.
اگر هدفمان از همان اول انتخاب اوسمار بود، تا صبح 

شنبه برای برانکو صبر نمی‌کردیم.

دلتنگی‌های »الهه منصوریان«
 پس از خداحافظی از دنیای قهرمانی

 رئیس هیئت‌مدیره پرسپولیس:

 اگر هدفمان »اوسمار« بود تا شنبه برای »برانکو« 
صبر نمی‌کردیم

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و 
جوانان استان فارس، در ادامه مسابقات 
هفته سوم از لیگ برتر تکواندو که به 
روش گرندپری به صورت تیمی و انفرادی 
برگزار می‌شود، در پایان دو روز رقابت 
با سه طلایی  مدعیان، شهرداری ورامین 
که این هفته به خود اختصاص داد، با 
 ۴۳۹ امتیاز جایگاه خود را در صدر جدول

 تثبیت کرد.
شاگردان بهزاد خداداد در تیم زاگرس جنوبی 
با چهار طلایی که این هفته کسب کردند، 
جمع امتیازات خود را به عدد ۳۸۴ رسانده 
و به مکان دوم جدول رده‌بندی صعود کردند.

پالایش نفت آبادان در هفته سوم یک طلا 
در وزن ششم کسب کرد تا با ۳۲۴ امتیاز و 
یک پله سقوط در مکان سوم جدول بایستد. 
تیم‌های مس کرمان با ۲۲۸ و پاس با ۱۹۲ 
امتیاز خانه‌های بعدی جدول را در اختیار 

دارند.
در روز دوم این مسابقات تکواندوکاران اوزان 
۵۸-، ۶۸-، ۸۰- و ۸۷+ کیلوگرم به مصاف 

هم رفتند که در پایان دو طلا به نمایندگان 
تیم شهرداری ورامین رسید، سهم زاگرس 
جنوبی و پالایش نفت آبادان نیز یک طلا بود.

در وزن ۵۸- کیلوگرم علیرضا حسین‌پور، 
ورامین سومین طلای  ملی‌پوش شهرداری 
خود در لیگ برتر را کسب کرد. وی که در 
مرحله نیمه‌نهایی مهدی حاج موسایی را 
شکست داده بود، در مبارزه نهایی همانند 
هفته دوم به مصاف ابوالفضل زندی رفت و در 
پایان دو راند مبارزه جذاب و دیدنی صاحب 

برتری شد.
محمدحسن پلنگ‌افکن از شهرداری ورامین 
و کامران کاظمی از مس کرمان دیدار نهایی 
وزن ۶۸- کیلوگرم را برگزار کردند که در 
نهایت این تکواندوکار ورامینی بود که با 
برتری در دو راند متوالی به نشان طلا دست 

پیدا کرد.
در وزن ۸۰- کیلوگرم صدرا مقدمی و 
امیررضا صادقیان دو تکواندوکار تیم پالایش 
نفت آبادان به دیدار نهایی راه پیدا کردند که 
با تصمیم کادر فنی این تیم، صدرا مقدمی 

عنوان نخست را کسب کرد.
آرین سلیمی تکواندوکار تیم زاگرس جنوبی 
در وزن ۸۰+ کیلوگرم با برتری مقابل همه 
رقبا به دیدار نهایی وزن ۸۰+ کیلوگرم راه 
پیدا کرد. از آن سوی جدول نیز سعید فتحی 
از تیم شهرداری ورامین به مبارزه پایانی راه 
پیدا کرد که پایان این سلیمی بود که موفق 
شد با برتری مقابل رقیب، به نشان طلا دست 

پیدا کند.
در پایان هم از سوی کمیته برگزاری 
علیرضا حسین‌پور از شهرداری ورامین به 
احمد اخلاقی  تکواندوکار،  بهترین  عنوان 
به عنوان بهترین داور، بهزاد خداداد 
سرمربی زاگرس جنوبی )روز نخست(، 
پیام خانلرخانی سرمربی شهرداری ورامین 
)روز دوم( بهترین مربی و بهروز بختیاری 
 از پالایش نفت بهترین سرپرست انتخاب و

معرفی شدند.

صعود نماینده فارس به رده دوم لیگ برتر تکواندو

همزمان با مشخص 
اکران  زمان  شدن 
سینمایی  فیلم 
چهل  در   »۱۷۵ »پرواز 
جشنواره  دومین  و 
بین‌المللی فیلم فجر، اسامی 

بازیگران این اثر منتشر شد.
فیلم چهره‌هایی چون  این  در 
جمشید ‌هاشم‌پور، ثریا قاسمی، 
جعفر دهقان، رضا توکلی، 
مجید پتکی، اسماعیل خلج 
و اتابک نادری به ایفای نقش 

پرداخته‌اند.
 یاسین مسعودی، شاهین 
باباپور، شهناز شهبازی، افشین 
نوجوان:  بازیگر  صالحی، 
آلبوعلی،  محمدعلی 
معرفی  با  همراه 
حقیقت،  محمود 

 »۱۷۵ »پرواز  در  که  هستند  هنرمندانی   دیگر 
حضور دارند.

محمدحسین حقیقت متولد ۱۳۷۶ جوان‌ترین کارگردان 
این دوره جشنواره بوده و »پرواز ۱۷۵« اولین فیلم 
سینمایی او است. آریا عظیمی‌نژاد موسیقی؛ سیامک 
مهمان‌دوست تدوین؛ مهرداد جلوخانی طراحی و ترکیب 
 صدا و سیدجلال موسوی طراحی گریم این اثر را

 برعهده دارند.
در خلاصه داستان این اثر هنری آمده است: »پرواز 
۱۷۵« روایتی است از قصه پرغصه مادری که گوهر 
وجودش را به آب‌های خروشان اروند به ودیعه سپرده 
و اینک با گذشت قریب به ۴۰ سال، ارمغانی از سوی 
 فرزندش، در بستر داستانی لبریز از اتفاق و احساس به او 

رسیده است.
این فیلم با سرمایه‌گذاری مؤسسه سینمایی نگار فیلم تبیان 
و به تهیه‌کنندگی سعید شرفی‌کیا در تهران، اهواز، آبادان و 

اروند کنار به تولید رسیده است.
»پرواز ۱۷۵« در سانس چهارم روز جمعه ۱۳ بهمن در خانه 
جشنواره؛ مرکز همایش‌های برج میلاد به نمایش درمی‌آید.

جمشید ‌هاشم‌پور در »پرواز ۱۷۵«
 ارمغانی از آب‌های خروشان اروند

مجموعه انیمیشن »پاطلایی« در ۱۳ 
قسمت هفت دقیقه‌ای؛ توسط مرکز 
آفرینش‌های فرهنگی هنری بسیج تولید 
و در دسترس مخاطبان و علاقه‌مندان قرار 
گرفت. این محصول در تکنیک سه‌بعدی 
و با هدف تقویت روحیه جوانمردی برای 
مخاطب نوجوان با موضوع فوتبال تهیه 
و تولید شده است. علاقه مندان جهت 
تماشای این انیمیشن می توانند به ۲بخش 
سریال‌ها و همچنین دنیای کودکان در 
صفحه اصلی پیام‌رسان روبیکا مراجعه 
تلاش‌های یک  داستان  »پاطلایی«  کنند. 
نوجوان ایرانی به نام سلمان است؛ که در 
یکی از تیم‌های فوتبال محلات تهران بازی 
می‌کند و به دلیل تسلط به زبان پرتغالی و 
شاگرد اول شدن در کلاس درس، پیشنهاد 
تدریس زبان فارسی به روبرتو پسر سفیر 

پرتغال را دریافت می‌کند.
روبرتو به طور اتفاقی در روابط دوستانه 
خود با سلمان، از وجود جامی تحت 

عنوان جام محلات تهران با خبر می‌شود 
و پیشنهاد می‌دهد که تعدادی از فرزندان 
سفرا و کارکنان سفارتخانه‌ها نیز که اهل 
بازی فوتبال هستند؛ با تیمی در این 

مسابقات شرکت کنند.
نهایتاً قرار می شود تیم منتخب نوجوانان 
ایران با تیم منتخب نوجوانان سفارتخانه‌ها 
که به نوعی یک تیم منتخب بین‌المللی و 
جهانی است؛ مسابقه بدهند. بازی در یک 
استادیوم بزرگ و با هدف اهدای درآمد 

فروش بلیط به خیریه برگزار می‌شود.
در خلال داستان اتفاقاتی می‌افتد که 
دوستی بین فرهنگ‌ها و ملیت‌ها و 
روحیه ورزش پهلوانی و اخلاقی را در 
بین نوجوانان ایرانی و در برخورد آنها با 

نوجوانان سایر کشورها نشان می‌دهد.
انیمیشن »پاطلایی« به کارگردانی نوروز 
عباسی و تهیه‌کنندگی اسداله دیانتی در 
قالب سریال و برای مخاطب نوجوان تولید 

شده است.

انتشار »پاطلایی«
 همزمان با جام ملت‌های آسیا
 بازگشت صداپیشگان فوتبالیست‌ها



به گزارش سبحان، محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در 
جلسه کمیته تبلیغات و فضاسازی ستاد دهه فجر که به 
میزبانی شهرداری شیراز در ساختمان سردار شهید سلیمانی 
برگزار شد، ابراز امیدواری کرد: طی ایام‌ا... دهه فجر و جشن 
پیروزی انقلاب اسلامی فضای معنوی همراه با جشن و سرور 
برای شهروندان رقم بزنیم. وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی 

متعلق به همه آحاد مردم است و دهه فجر تجلی صلابت ملی 
و تبلور غیرت دینی و بصیرت انقلابی می‌شود، تأکید کرد: 
امسال اهمیت دهه مبارک فجر دارای اهمیت بسزایی است؛ 

چراکه در آستانه دو انتخابات بزرگ هستیم.
خانواده بزرگ شهرداری شیراز پای آرمان‌های انقلاب اسلامی 

و شهدا ایستادند
شهردار کلان‌شهر شیراز در ادامه سخنان خود با تصریح 
بر خدمت‌رسانی به مردم و امیدآفرینی اظهار کرد: خانواده 
بزرگ شهرداری شیراز با فعالیت و خدمات‌رسانی شبانه‌روزی 
و ایجاد امیدآفرینی در بین مردم پای آرمان‌های انقلاب 
اسامی و شهدا ایستادند که در این راستا عملیات اجرایی 

۵۰ هزار میلیارد تومان پروژه در دهه فجر آغاز و یا به افتتاح و 
بهره‌برداری خواهند رسید. مسئول کمیته تخصصی و اجرایی 
فضاسازی و مدیریت شهری ستاد دهه فجر استان فارس با 
بیان اینکه در فضاسازی ویژه مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن‌ماه 
در دستورکار خواهد بود؛ اما فضاسازی شهری نیازمند 
مشارکت تمامی ارگان‌ها است، گفت: شهرداری شیراز در 
دهه مبارک فجر تا ولادت حضرت ولی‌عصر)عج( اقدام به 
فضاسازی و برگزاری مراسم‌های جشن بسیار متعددی در 

سومین حرم اهل‌بیت)ع( خواهد کرد.
دیدار با خانواده معظم شهدا در دهه فجر در دستورکار 

شهرداری شیراز است
اسدی با بیان اینکه دیدار با خانواده معظم شهدا در دهه 

فجر در دستورکار شهرداری شیراز است، اظهار داشت: تکریم 
همسران و مادران شهدا توسط شهرداری شیراز انجام شد که 
بسیار بازخورد خوبی به همراه داشت، ازاین‌رو آیین تکریم 
پدران شهدا نیز انجام می‌شود. راهپیمایی یوم‌ا... ۲۲ بهمن 
بارنگ و بوی مهدویت رئیس شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی استان فارس نیز از همکاری خوب مجموعه شهرداری 
شیراز در برگزاری مناسبت‌ها، گفت: بیشترین همکاری از 
سوی شهرداری شیراز در مناسبت‌ها انجام می‌شود که جای 

تقدیر و تشکر دارد.
حجت‌الاسلام حسین ملک‌مکان افزود: اجرای سیستم صوتی 
در مرکز شهر شیراز توسط شهرداری در حال انجام است که 
امیدواریم برای ۲۲ بهمن‌ماه مورد بهره‌برداری قرار گیرد و 
باقیات‌الصالحاتی برای این دوره از شهرداری کلان‌شهر شیراز 

است. وی با بیان اینکه پیشنهاد‌های کمیته‌های ۲۷ گانه 
ستاد دهه فجر احصا و ارائه‌شده است، بر افتتاح پروژه‌ها در 

ایام مبارک دهه فجر، تأکید کرد.
وی تأثیرگذاری در جامعه به‌عنوان یکی از اهداف برنامه‌های 
دهه فجر است، اضافه کرد: دست‌آوردهای نظام باید برای 

آحاد جامعه در ایام‌ا... دهه فجر تبیین شود.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسامی استان فارس در 
بخش دیگری از سخنرانی خود بر فضاسازی برجسته‌تر برای 
مناسبت سومین همایش ملی »مهدویت و انقلاب اسلامی« 
با حضور شخصیت‌های مذهبی و کشوری به میزبانی شهر 
شیراز تأکید کرد. وی ضمن تقدیر از فضاسازی شهری در ایام 
فاطمیه گفت: فضاسازی مسیر پیشنهادی و راهپیمایی یوم‌ا... 

۲۲ بهمن بارنگ و بوی مهدویت انجام شود.
رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی فارس با اشاره به لزوم 
امیدآفرینی در جامعه، تصریح کرد: در روز راهپیمایی در 
کل کشور رزمایش دستاوردهای نهادهای مختلف به‌صورت 
نمایشگاه در حاشیه مراسم برگزار می‌شود، بنابراین شهرداری 

شیراز نیز با برپایی غرفه دستاوردهای خود را تبیین کند.

به گزارش سبحان، علی دیانتی، معاون سیمای فارس گفت: 
شامگاه روز یکشنبه هشتم بهمن‌ماه ویژه برنامه بزرگداشت 
حضرت احمد بن موسی )ع( پس از نماز مغرب و عشاء 
به مدت 120 دقیقه با حضور کارشناسان و مداحان زنده 
روی آنتن شبکه فارس می‌رود. معاون سیمای فارس ادامه 
داد: دوشنبه نهم بهمن‌ماه نیز همزمان با سالروز بزرگداشت 
حضرت شاهچراغ )ع( مراسم‌های خودروپیمایی و پیاده‌روی 
از مسجد امام حسن مجتبی )ع( در محله گلشن تا حرم 

مطهر از ساعت 15 به طور زنده پخش می‌شود.
دیانتی گفت: مراسم لاله گردانی در حرم شاهچراغ )ع( 
نیز پس از نماز مغرب و عشاء روز دوشنبه 1402/11/9 به 
طور زنده و فیلم سینمایی خاتم شیراز به مدت 75 دقیقه 
برای علاقه‌مندان از سیمای فارس به همین مناسبت پخش 
می‌شود. معاون سیمای فارس بیان کرد: مستند »محبت«، 
»آفتاب شیراز«، »آستان مهر«، »راز گنبد فیروزه‌ای«، 

صحبت‌های رهبری در مورد فضائل شاهچراغ )ع( از دیگر 
برنامه‌های سیمای فارس در سالروز بزرگداشت این حضرت 

است.
مجید مجرد، معاون صدای صداوسیمای فارس نیز گفت: 
همزمان با سالروز شهادت حضرت احمد بن موسی‌الکاظم 
)ع( رادیو فارس از ساعت 10 صبح به مدت یک ساعت با 
ویژه برنامه »امین ولایت« به تهیه‌کنندگی رضا شامخی 
و گویندگی عبدالرسول لرنژاد با بخش‌های مختلف از 
جمله ارتباط تلفنی با تولیت حرم مطهر شاهچراغ )ع( و 
گزارش‌های مردمی‌و حضور حجت‌السلام علیرضا حدائق در 
این برنامه زنده رادیویی به معرفی فضائل و جایگاه حضرت 

شاهچراغ )ع( می‌پردازد.
معاون صدای فارس ادامه داد: برنامه‌های »چلچراغ« به 
مدت 13 دقیقه، چراغ ایل به مدت 16 دقیقه که به جایگاه 
حضرت احمد بن موسی )ع( در ایل قشقایی می‌پردازد. 

»امین ولایت« به مدت 24 دقیقه، و »امین راه« به مدت 
14 دقیقه از دیگر برنامه‌های رادیو فارس در سالروز شهادت 

حضرت احمد بن موسی )ع( است.
غلامرضا عسکری معاون خبر صدا وسیمای فارس هم گفت: 
خبر صداوسیما استان فارس با تهیه گزارش‌های تولیدی به 
معرفی و نحوه شهادت این امام‌زاده واجب‌التکریم می‌پردازد.

به گزارش سبحان، علی شاهینی، دبیر شورای هیئات 
مذهبی فارس با اشاره به در پیش‌رو بودن ۱۷ رجب، سالروز 
بزرگداشت شهادت حضرت شاهچراغ)ع( گفت: بدین 
مناسبت سوگواری متحد و یکپارچه هیئات مذهبی شیراز 
در روز دوشنبه، ۹ بهمن‌ماه در حرم مطهر این امامزاده 

واجب‌التعظیم برگزار خواهد شد.
وی افزود: طبق هماهنگی‌های انجام شده تعدادی از هیئات 
مذهبی شیراز در ساعت ۱۴:۳۰ در ابتدای کوچه امامزاده 
ابراهیم )ع( برای حرکت به سمت حرم مطهر حضرت 

شاهچراغ)ع( تجمع خواهند کرد.
شاهینی بیان کرد: همچنین دو کاروان خودرویی هیئات 
مذهبی شیراز به این تجمع اضافه خواهند شد که یک 
کاروان از مسجد امام حسن)ع( شهرک گلشن به سمت 
چهارراه شاهزاده قاسم حرکت می‌کند و یک کاروان دیگر 

هم از بلوار سرداران به سمت چهارراه مذکور.
دبیر شورای هیئات مذهبی فارس ادامه داد: کاروان‌های 
خودرویی و همچنین دسته‌های عزاداری هیئات مذهبی 
شیراز در ساعت ۱۵:۱۵ در چهارراه شاهزاده قاسم تجمع 

کرده و همگی به صورت پیاده و در قالب دسته‌های زنجیرزنی 
و عزاداری به سمت حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( حرکت 
خواهند کرد. وی بیان کرد: دسته‌های عزاداری هیئات 
مذهبی شیراز در صحن حضرت معصومه)س( حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ)ع( تجمع کرده و تا هنگام اذان مغرب 
به عزاداری متحد و یکپارچه خواهند پرداخت و سپس در 
مراسم عزاداری حرم مطهر که با سخنرانی حجت‌الاسلام 
رفیعی و مداحی میثم مطیعی برگزار می‌شود، شرکت 

خواهند کرد.

به گزارش سبحان، همزمان با ایام‌البیض و همانند سایر بقاع 
متبرکه و مساجد جامع، آیین‌های پرشکوه اعتکاف در زندان 

مرکزی شیراز و دیگر زندان‌های استان فارس برگزار شد.
اسحاق ابراهیمی، مدیر‌کل زندان‌های فارس در این ارتباط 
گفت: زندانیانی که در سنوات گذشته در آیین‌های پرشور 
اعتکاف شرکت داشته‌اند، آثار ندامت از جرم و تلاش در 
جبران مافات در آنان تبلور بیشتری داشته است و خود 

مبلغان این برنامه معنوی برای سایر زندانیان بوده‌اند.
ابراهیمی آیین اعتکاف را الگویی تربیتی معطر به عطر 

ولایت و امامت توصیف کرد و افزود: آمار شرکت‌کنندگان 
در اعتکاف سال جاری نسبت به سال گذشته، رشد ۱۰۰ 
درصد داشته است. زندانیان شرکت کننده در آیین 
 اعتکاف نیز از حال و هوای معنوی و تحولی این ایام سه 

روزه می‌گویند. 
جمعی مددجویان که در آیین‌های اعتکاف بیرون از زندان 
نیز سابقه حضور داشته‌اند، اعتکاف، کیفیت و حال و هوای 
معنوی آن را در زندان بسیار متفاوت با بیرون زندان 
توصیف کردند. مددجویان معتکف، این مراسم مذهبی و 

معنوی را راهی برای تقرب الهی و تفکر در خصوص مافات 
عمل توصیف کردند و حض معنویت آن را بسیار دلنشین و 

غیر قابل توصیف عنوان کردند.
گفتنی است آغاز این اعتکاف با آیین ولادت امام علی )ع( 
با حضور مدیر زندان مرکزی شیراز و پایان این مراسم، 
سوگواری سالروز رحلت حضرت زینب سام ا... بود که 
با حضور مدیرکل زندانهای فارس همراه بود.در اعتکاف 
 زندان مرکزی شیراز، بیش از ۲۵ درصد زندانیان مرد و 

حضور داشتند.

7 اخبار سال سی‌ام  شماره 6207 دوشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/11/09

استاندار فارس:

انتخاب افراد توانمند به تشکیل مجلسی قوی می انجامد
 سخنگوی شهرداری شیراز:

پریدن عابر مقابل قطار موجب اختلال در فعالیت 
خط یک مترو شد

به گزارش سبحان، رضا جاویدی، سخنگوی شهرداری شیراز درخصوص 
اختلال چند دقیقه‌ای در حرکت قطار‌های خط یک مترو گفت: شنبه ۷ 
بهمن در هنگام ورود قطار به سکوی ایستگاه شریعتی، آقایی ۴۱ ساله با ورود 
به حریم ریلی ممنوعه، اقدام به پریدن مقابل قطار کرد و علی‌رغم اینکه راهبر 

قطار سریعاً اقدام به ترمز اضطراری کرد، فرد دچار سانحه شد.
مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز افزود: پس از این حادثه 
کارکنان مترو به سرعت ضمن انجام اقدامات ایمنی لازم با مرکز اورژانس 
جهت اعزام به محل تماس گرفتند و فرد سانحه دیده تحویل عوامل اورژانس 
شد. سخنگوی شهرداری شیراز اضافه کرد: بر اثر این حادثه اختلال چند 
دقیقه‌ای در حرکت قطار‌های خط یک ایجاد شد که بلافاصله حرکت قطار‌ها 
به‌صورت روان و عادی از سر گرفته شد و هم‌اکنون نیز خدمات مترو به 

شهروندان در حال ارائه است.

قدردانی مدیر‌کل روابط عمومی وزارت نیرو
 از مدیر روابط عمومی شرکت آبفا فارس 

به گزارش سبحان، در جشنواره روابط عمومی‌های صنعت آب و برق کشور 
که سوم بهمن‌ماه با حضور مدیران روابط عمومی صنعت آب و برق استان‌های 
سراسر کشور در سالن اجتماعات وزارت نیرو برگزار گردید، علی‌اکبر کاظمی، 
مشاور وزیر و مدیرکل روابط عمومی وزارت نیرو با اعطای لوح تقدیر از سید 
علی خلیلی، مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان فارس 

به پاس عملکرد مطلوب در تابستان سال ۱۴۰۲ تقدیر کرد. 
در بخشی از این لوح تقدیر آمده است: بنا بر ارزیابی جشنواره ی عملکرد 
روابط عمومی‌های صنعت آب و برق در تابستان ۱۴۰۲ روابط عمومی شرکت 

آب و فاضلاب استان فارس شایسته دریافت لوح تقدیر شناخته شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شيراز عنوان کرد:
صرفه‌جویی 9 ميليارد ریالی با تعمیر دستگاه جوش و 

موتوربرق
به گزارش سبحان، بهمن بهروزی، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب شيراز گفت: گروه جهادی شهدای آبفا شیراز با جمع‌آوري 
برخي از قطعات از انبار اسقاط، موفق به طراحي و نوسازي دو دستگاه جوش 

پلي‌اتيلن و راه‌اندازی یک دستگاه موتوربرق سیار شدند.  
بهروزی با اشاره به اين مهم كه عمليات اجرايي اين گروه جهادي سبب 
پيشبرد برخي پروژه‌های حساس مي‌شود، تصريح كرد: اين اقدام منجر به 

‌صرفه‌جويي مبلغ 9 ميليارد ريال شد.
وی افزود: این عمل با توجه به نیاز گروه جهادی در راستای طرح‌های واگذار 

شده به جهادگران انجام شد.
این مسئول بیان کرد: گروه جهادی شهدای آبفا شیراز با جمع‌آوري برخي 
از قطعات اين دستگاه‌ها از انبار اسقاط موفق به ساخت دو دستگاه جوش 
پلي‌اتيلن در اقطار 200 تا 450 میلیمتر با هزينه 20 ميليون ريال و راه‌اندازی 

یک دستگاه موتوربرق سیار شدند.

عضو شورای شهر شیراز بیان کرد:
 تخصیص 12 درصد بودجه سال ۱۴۰۳شهرداری

 به تقویت، ارتقا و تعالی فرهنگی
گروه خبر- لیلا غضنفری

 عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: یکی از مطالبات، توقعات و خواسته‌های 
بر حق شهروندان شیرازی، جلوگیری از راه اندازی مراکز دام پزشکی و درمان 
حیوانات خانگی در پهنه‌های مسکونی است. چرا‌که شهرداری باید نسبت به 
مطالبات مردم توجه ویژه داشته و نگذارد در پهنه‌های مسکونی این گونه 

مراکز راه‌اندازی و فعالیت کنند.
محمدرضا‌ هاجری، رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی و گردشگری شورا در 
یکصد و چهل و پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر شیراز در نطق پیش 
از دستور اظهار کرد: تخصیص 12 درصد بودجه 29 هزار و500 میلیارد 
تومانی شهرداری شیراز به تقویت، ارتقاي و تعالی فرهنگی به شهر مقدس 
شیراز کمک کرد و چنانچه همراه با تدبیر، پیوست فرهنگی و توزیع در طرح 
و برنامه‌های محلات و مناطق باشد، می‌تواند تغییر و تحولات مناسبی در 

حوزه‌های فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی، آموزشی و علمی ایجاد کند.
وی افزود: لازم است به منظور گسترش سامتی، نشاط و شادابی جسم و 
روح با ورزش، بسترهای مناسب ورزشی را در محلات و بوستان‌ها با تقویت 
ایستگاه‌های ورزش صبحگاهی مهیا سازیم و با توجه به اینکه بستر‌سازی با 
شهرداری و تأمین مربی ورزش‌های صبحگاهی با اداره ورزش و جوانان بوده 
تا با مشارکت بتوان به اهداف خود رسید. به گفته این عضو شورای اسلامی 
شهر شیراز طبق پژوهش‌های موجود، ورزش در اوقات فراغت 37 درصد در 
محل سکونت22 درصد در بوستان‌ها، 22 درصد در سالن‌های ورزشی، 11 
درصد در فضاهای عمومی و 8 درصد در سالن‌های ورزشی دولتی صورت 
می‌گیرد که با هماهنگی و همدلی می‌توان فضاهای عمومی مناسب را در 

تمامی محلات و بوستان‌ها گسترش داد.‌
هاجری اضافه کرد: طبق داده‌های علمی _ پزشکی 16 میلیون ایرانی دچار 
چاقی و اضافه وزن هستند که گسترش ورزش همگانی می‌تواند متعادل 
و متوازن کننده جسم‌ها باشد. وی ادامه داد: یکی از مطالبات، توقعات و 
خواسته‌های بر حق شهروندان شیرازی، جلوگیری از راه‌اندازی مراکز دام 
پزشکی و درمان حیوانات خانگی در پهنه‌های مسکونی است. لذا شهرداری 
باید نسبت به مطالبات مردم توجه ویژه داشته و نگذارد در پهنه‌های مسکونی 
این گونه مراکز راه‌اندازی و فعالیت کنند؛ چرا‌که فضاهای مناسبی در اختیار 

آنها قرار گیرد که جزو پهنه‌های مسکونی نبوده و خدماتی باشد.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: انتخاب شیراز به عنوان پایتخت 
محیط زیست شهرداری‌های آسیا، افتخاری برای شهر بود و این موضوع 
نشان می‌دهد با پاکی زمین و هوا می‌توان کانون حضور گسترده صنعت 

گردشگری و زیارت باشد.‌
هاجری ادامه داد: ضروری است به فکر زیرساخت‌ها از قبیل اقامتگاه‌های 
مناسب و پارکینگ و سرویس‌های بهداشتی باشیم؛ چرا‌که این انتخاب 
فرصتی است برای تکمیل کمربند سبز اطراف شیراز که استاندار فارس 
تمام‌قد پیگیر تحقق این کار اساسی و محوری است. وی اضافه کرد: با توجه 
به اینکه کمیته نام‌گذاری شورا، بیش از 90 درصد کوچه‌ها را به نام شهدا 
مزین کرده است، ضرورت دارد از نام زنان شهیده غافل نشویم و به صورت 
ویژه نام این شهیده‌های عزیز در معابر، اماکن و جاهای مناسب در نظر گرفته 
شود تا نام و یادشان همچون یادگاری ماندگار و جاودان در شهر بدرخشد. 
به گفته این عضو شورای اسلامی شهر شیراز، محله اسلامی سازی باید با 
خانه‌های ایرانی ایجاد شود نه قوطی کبریت‌های هوایی که از سبک زندگی 

اسلامی - ایرانی عبور می‌کند.

اطلاعیه قطع موقت آب
به گزارش سبحان، شرکت آب و فاضلاب شیراز اعلام کرد: به علت 
شست‌وشوی مخزن از ساعت 7 صبح تا 19 روز سه‌شنبه مورخ 1402/11/10 
در مناطق: بلوار جمهوری، بلوار آزادی، خیابان ارم، نارون، جهاد، ابریشمی، 
انقلاب، فردوسی و تمامی فرعی‌های منشعب در محدوده مذکور با قطع یا 

افت فشار آب روبه‌رو خواهند شد.
ضمن پوزش از شهروندان ساکن در مناطق یاد شده، درخواست می‌شود 
عاوه بر صرفه‌جویی، آب مورد نیاز خود را قبلًا ذخیره نموده و مصارف 

غیرضرور را به روزهای دیگر موکول نمایند.

به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار 
فارس در نشست با هیئت‌مدیره ‌سازمان‌های نظام 
مهندسی ساختمان، نظام مهندسی کشاورزی و 
نظام مهندسی معدن در شیراز افزود: همه اقشار 
و آحاد جامعه از جمله جامعه مهندسان باید در 
انتخابات حضور پررنگ داشته باشند و افرادی را 
انتخاب کنند که کارشناس و توانمند باشند تا 
بتوان در حوزه‌های مختلف روی آنها حساب باز 
کرد و حتی مجلس هم بتواند روی آنها حساب 

باز کند.
وی ادامه داد: کنار کشیدن از انتخابات منجر 
می‌شود که افراد غیرکارشناس و ضعیف وارد 

مجلس شوند.
راه‌اندازی شبکه‌های تبلیغاتی انتخابات در استان

 ایمانیه با اشاره به راه‌اندازی شبکه‌های تبلیغاتی 
انتخابات در استان نیز گفت: راه‌اندازی این شبکه‌ها 
این فرصت را فراهم خواهد آورد که هر داوطلب 
بتواند علاوه بر معرفی خود، اهداف و برنامه‌های 
خود را نیز به شکل شفاف برای مردم تشریح کند. 

ضرورت شناسایی راه‌های افزایش بهره‌وری
 نماینده عالی دولت در استان فارس در بخش 
دیگری از سخنان خود، خواستار تلاش جامعه 
مهندسی استان در جهت شناسایی و معرفی 
راه‌های افزایش بهره‌وری در بخش‌های مختلف 
شد و گفت: امروز میزان مصرف آب، برق و گاز در 
کشور ما در مقایسه با کشورهایی حتی با وسیع‌تر 

و پرجمعیت‌تر به مراتب بیشتر است.
 ایمانیه افزود: باید با گسترش بهره‌وری در جامعه، 

منافع حاصل از آن‌ را صرف توسعه و پیشرفت 
کشور و استان در ابعاد مختلف کنیم.

وی با اشاره به صادرات بخشی از خدمات مهندسی 
گفت: این مهم که بیانگر توانمندی جامعه 
مهندسی کشور است برای کشور ارزآوری نیز به 

همراه دارد.
استاندار فارس ادامه داد: در قبل از انقلاب برای 
انجام برخی کارهای حتی کوچک کشور به نیروی 
انسانی و مشاوران خارجی متوسل بود اما امروز 
اکثر کارها و فعالیت‌ها توسط نیروهای توانمند 

داخلی انجام می‌شود.
ایمانیه افزود: یکی از فواید فشارهایی که دشمن به 
کشورمان آورد این بود که در ساخت بسیاری از 
تجهیزات به خودکفایی رسیدیم و بسیاری از کارها 

با ابتکار و فکر ایرانی پیش‌رفت و به نتیجه رسید.

به گزارش سبحان، هفتاد و پنجمین جلسه شورای گفت‌وگوی 
دولت و بخش خصوصی استان فارس با یک پیش از دستور 
ارائه گزارش وضعیت اجرای مصوبات در خصوص شهرک‌های 
صنفی استان توسط دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
و ارائه گزارش اقدامات توسط شهرداری شیراز و سه دستور 
جلسه اعتراض به نحوه تخصیص حقوق دولتی معادن به 
استان‌ها، راه‌اندازی میز نهال و بذر در استان و تفویض اختیار 
صدور مجوز صادرات محصولات جنگلی و مرتعی به استان 
فارس با حضور استاندار فارس، رئیس اتاق بازرگانی فارس، 
اعضای دولتی و بخش خصوصی شورای گفت‌وگوی استان و 
همچنین مدیران کل دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی 

برگزار شد.
محمدصادق حمیدیان، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی فارس در این جلسه گفت: در حال حاضر 
شهرک‌های صنفی استان مستقر در شهر شیراز از جمله 
شهرک‌های ضایعات‌فروشان، سنگ، آهن فروشان، تیرچه و 
بلوک، دیزل و بنکداران شهید منتظری با مشکلاتی برای 

فعالیت روبه‌رو هستند که رفع این مشکلات بنا به درخواست 
فعالان اقتصادی هر بخش و مصوبه قبلی آنها در شورای 
گفت‌وگوی، برای تعیین تکلیف نهایی در این جلسه با حضور 

متولیان و فعالان بخش دولتی و خصوصی مطرح می‌شود.
شهرک سنگ با مشکلات تأمین برق و آب و مالی روبه‌رو است

وی با بیان اینکه برای رفع مشکلات این شهرک‌ها تاکنون 
جلسات متعدد و مکاتبات در سطح استانی و ملی توسط 
بخش دولتی استان انجام شده است، افزود: در حال حاضر 
شهرک سنگ با مشکلاتی از جمله تأمین برق و آب و تأمین 
مالی روبه‌رو است که به منظور ایجاد زیرساخت‌های مذکور 
هیات مدیره شهرک سنگ ضمن تعیین شرکت پیمانکاری، 
این موضوع را پیگیری کرده‌اند که در یکی از بخش‌های 
دولتی بدون پاسخ مانده است. حمیدیان اظهارداشت: 
شهرک ضایعات‌فروشان نیز با مسایل و مشکلاتی مانند 
مالکیت اراضی، جابه‌جایی مکانی شهرک از محدوده 
 شهری، اخذ تسهیلات و اجرای زیر‌ساخت‌هایی از جمله 
سطح شیب‌دار )رمپ( ورودی کارگاه‌های مستقر در این 

شهرک مواجه هستند. وی اضافه کرد: همچنین شهرک 
آهن نیز مشکلاتی از جمله تغییر کاربری اراضی 50 هکتاری 
ورودی شهرک، شهرک تیرچه بلوک عدم اجرای مفاد 
تفاهم‌نامه منعقده با شهرداری شیراز مبنی بر ارائه خدمات 
به این شهرک و شهرک دیزل و بنکداران شهید منتظری 
هم موارد زیرساختی را به عنوان مهم‌ترین مشکلات خود 

عنوان کردند.
رئیس اتاق بازرگانی فارس ادامه داد: برای رفع مشکلات این 
شهرک‌ها جلساتی در استانداری فارس تشکیل و موارد قابل 
حل در استان پیگیری شده و بخشی از مشکلات نیز در 
سطح ملی در دست اقدام است که هرچه زوتر فعال شدن 

این شهرک‌ها اولویت استان است.
اعتراض به نحوه تخصیص حقوق دولتی معادن به استان‌ها

حمیدیان در خصوص دستورجلسه اعتراض به نحوه تخصیص 
حقوق دولتی معادن به استان‌ها نیز عنوان داشت: این حقوق 
مطابق با قانون می‌بایست صرف مخارج معادن و راهداری 
و جاده‌سازی شود که عملًا در سایر بخش‌ها هزینه شده 

است و موضوع عدم بازپرداخت حقوق معادن به استان باعث 
کاهش انگیزه فعالیت معادن استان خواهد شد. وی تصریح 
کرد: تعیین سقف برای بازپرداخت حقوق دولتی معادن برای 
استان‌ها متناسب با توانمندی‌های معدنی استان‌ها نبوده و 
استان‌ها معدن‌خیز نسبت به میزان حقوق دولتی پرداختی، 

بازپرداختی کمتری دارند.
حمیدیان افزود: پیشنهاد مشخص ما در این زمینه این است 
که حذف سقف تعیین شده برای بازپرداخت حقوق دولتی 
معادن به استان‌ها و تخصیص کامل آن به اعتبارات استانی 
برای ایجاد زیرساخت و رفاه توسعه شهرستان با اولویت 

بخشی به منطقه‌ای که معدن در آن واقع شده است. 

ضرورت تفویض اختیارات ملی به استان فارس 
درخواست فعالان اقتصادی در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس
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به گزارش سبحان، دانشگاه علوم پزشکی شیراز طی اطلاعیه‌ای، 
آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس را از ابتدای شیوع 
تا شنبه هفتم بهمن۱۴۰۲، اعلام کرد که در این اطلاعیه آمده 
است: از ابتدای شیوع این بیماری تا روز گذشته، ۲ میلیون و 
۲۹۵ هزار و ۷۰۲ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در 
آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام 

شده، ۶۶۵ هزار و ۳۴۰ بیمار مثبت شناسایی شده است.
از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تا روز گذشته، 
یک میلیون و ۸۶۰ هزار و ۵۳۵ تست تشخیصی مولکولی بوده 
که ۵۳۵ هزار و ۷۲۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، 
همچنین از آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تا روز گذشته 
۴۳۴ هزار و ۵۹۲ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۹ هزار و 

۶۱۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.
۱۴۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های 
استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۱ بیمار به دلیل 
وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه 

درمانی دریافت می‌کنند.
در هفته گذشته، ۲ مورد جدید فوتی ناشی از کرونا در فارس 
ثبت شده که مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید۱۹ از 
 ابتدای شیوع بیماری تا روز گذشته، به هشت هزار و ۲۲۳ نفر 

رسیده است.
از ابتدای شیوع این بیماری تا روز گذشته ۶۵۸ هزار و ۴۵۴ 
هم استانی مبتلا به کووید۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها 

ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.
در حال حاضر مجموع تعداد دز تزریق شده واکسن کرونا در 
شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دز، به هشت میلیون 
و ۲۹۱ هزار و ۴۱۳ دز رسیده که از این تعداد سه میلیون و 
۴۳۵ هزار و ۷۰۴ دز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۲ هزار و ۷۱۸ 
دز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۶ هزار و ۳۹۷ دز نوبت سوم و 

۱۳۶ هزار و ۵۹۴ دز یادآور واکسن بوده است.

دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد:

آخرین وضعیت  کروناویروس 
در فارس

شهردار کلان‌شهر شیراز:

 دهه فجر تجلی صلابت ملی و تبلور غیرت دینی است

تدارک صداوسیمای فارس در بزرگداشت حضرت احمد بن موسی )ع(

 دبیر شورای هیئات مذهبی فارس خبر داد:

سوگواری هیئات مذهبی شیراز در بزرگداشت شهادت شاهچراغ )ع(

مدیر‌کل زندان‌های فارس بیان کرد:

رشد ۱۰۰ درصدی شرکت‌کنندگان در اعتکاف زندانیان نسبت به سال قبل
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دوشنبه  9 بهمن 1402  سال سی‌ام  شماره 6207
امام حسن عسکری )علیه‌السلام(:

»مبادا سرگرم شدن به روز ىضمانت شده، تو را از كار واجبى باز دارد.«

بحارالأنوار: ج ٧٨، ص ٣٧٤، ح ٢٢

طرح روزحدیث روز

واکاوی دو جنایت توسط رژیم صهیونیستی
»محمدعلی ا...‌دادی« و »داوود جعفری« از جمله پاسدارانی هستند که 
پیکر یکی از آنها به دستان شهید حاج قاسم سلیمانی خاکسپاری شده است 
این دو شهید با اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند.

نوع دشمنی اسرائیل با ملت ایران کاملًا ریشه‌ای، تاریخی و ایدئولوژیکی 
است، به همین دلیل این اختلاف‌ها قابل حل شدن نیستند. یهودیان 
صهیونیست اساساً در طول تاریخ با کشورهای متمدن مشکل داشته‌اند. از 
آنجایی که اسرائیلی‌ها فاقد تمدن و جمعیت هستند، همواره سعی کرده‌اند 

که در کشورهای متمدن نفوذ و خود را به آن‌ها وصل کنند.
درحالی اسرائیلی‌ها هرساله جشن »ایرانی کُشی« را برگزار می‌کنند 
که مقامات آنها جشن‌های مختلف از جمله نوروز را به ایرانیان به زبان 
فارسی تبریک می‌گویند تا در ظاهر بگویند دوستدار ایرانی‌ها هستیم. 
جشن »پوریم« یکی از سنت‌های قدیمی ‌قوم یهود است که در دهه‌های 
اخیر و پس از تشکیل رژیم جعلی اسرائیل در سرزمین‌های اشغالی، رنگ 
و بوی متفاوتی به خود گرفته است. این به اصطلاح جشن که همزمان با 
سیزدهمین روز از سال جدید خورشیدی برگزار می‌شود، در حقیقت جشن 
و پای‌کوبی بر خون ده‌هاهزار نفر از مردم ایران است که با توطئه و دسیسه 

دو یهودی نفوذی در دربار خشایارشاه کشته شدند.
پس از پیروری انقلاب اسامی ‌شرایط روابط و مناسبت‌های کشورمان 
درقبال به رژیم صهیونیستی کاملًا تغییر کرد و ماهیت جنایت‌کارانه این 
رژیم نامشروع آشکار شد. افشای روابط نزدیک ساواک و موساد خشم ملت 
ایران را شعله‌ورتر کرد؛ چراکه این دو نهاد امنیتی تعداد بسیاری از نیروهای 
انقلابی را به شهادت رسانده یا مورد شکنجه قرار دادند. شهادت یکی از 
پاسداران کشورمان به نام‌های »محمدعلی ا...‌دادی« از جمله جنایت‌های 
مستقیم در حق ملت ایران است که در یک منطقه مشابه یعنی قُنیطره 

رقم خورده است.
  خاکسپاری به دست حاج قاسم

دی‌ماه سال ۱۳۹۳ گروهی از رزمندگان و نیروهای مقاومت اسلامی‌همراه 
با سردار محمد علی‌ا...‌دادی در حین بازدید از منطقه قُنیطره مورد حمله 
بالگرد نظامی‌رژیم صهیونیستی قرار گرفتند که در این حمله، سردار ا...
دادی همراه با تعدادی از اعضای حزب‌ا... به شهادت‌ رسیدند. شهید ا...
دادی به دعوت شهید سلیمانی ابتدا به لبنان و سپس به سوریه رفت و در 

مسئولیت‌های مهم و فرماندهی‌های حساس مختلفی خدمت کرد.
سردار ا...دادی فرمانده تیپ ادوات لشکر ۴۱ ثارا... بود و بعدها فرمانده تیپ 
رمضان لشکر ۲۷ حضرت رسول )ص( تهران و فرمانده سپاه الغدیر یزد 
شد. در مراسم خاکسپاری شهید ا...دادی، سردار شهیدحاج  قاسم سلیمانی 
به‌قدری ناراحت بود که همه شرکت‌کنندگان در مراسم این موضوع را 
متوجه شدند. او توان و تحمل دوری از دوستانش را از کف داده بود. کنار 
قبر در حین مراسم روی زمین، دوزانو نشسته بود و همه دوست‌داران او 
می‌توانستند حزن را در چهره او ببینند. بعد از اجرای مراسم به درون قبر 
رفت و خودش مراسم خاکسپاری را انجام داد؛ اما فرمانده به هیچ‌یک از 

عکاس‌ها اجازه عکاسی نداد.

نکات روان‌شناختی و قواعد اخلاقی برای 
نوجوانان در »شگفتی«

رمان شگفتی داستانی روان‌شناسی و اخلاقی دارد. آگوست شخصیت اصلی 
رمان است. در این زمان ضمن روایت آن‌چه بر آگوست، پسربچه ۱۰ ساله که 
در ناحیه صورت مبتلا به نقص عضو چشمگیر و رماننده است، توصیف‌های 
روان‌شناسی دقیقی از پسران و دختران بین ۱۰ سال تا تقریباً ۱۵ ساله 
و توصیه‌های اخلاقی عمیقی برای گذران زندگی خوش و بهروزانه عرضه 
می‌شود. با خواندن فصول هشت‌گانه این رمان، که سه فصل آن از زبان 
آگوست )یا آگی( شخصیت اصلی، یک فصل آن از زبان یگانه خواهرش، 
اولیویا )یا ویا( و چهار فصل دیگرش از زبان چهار تن دیگر )دو دختر و دو 
پسر( بازگویی می‌شوند. افزون بر خط هنری و زیبایی‌شناختی، مخاطب 
کتاب از معلوماتی در حوزه روان‌شناسی رشد، که در فرهنگ عمومی‌ایرانیان، 
هنوز مهجور و غریب است، نصیب می‌برد؛ همچنین درباره قواعد و احکام 
اخلاقی روشن و مورد اجماع آگاهی می‌یابد، این مسائل حتی برای نوجوانان 
قابل فهم و پذیرفتنی است. نکات روان‌شناختی و احکام و قواعد اخلاقی 
گاهی تلویحاً و فقط با بازگویی یک یا دو یا چند رویداد به خواننده تفهیم 
می‌شوند و گاهی تصریحا و از زبان یکی از شخصیت‌های رمان بیان می‌شوند.
ابتدای این کتاب در پیشگفتاری که توسط مصطفی ملکیان، فیلسوف و 
پژوهشگر نوشته شده، کتاب به شکل کامل مورد بررسی قرار گرفته است؛ 
بخش‌هایی که پیش از این در معرفی کتاب نوشته شد، قسمتی از گفته‌های 
او است. این کتاب با نام Wonder در سال ۲۰۱۲ منتشر شده و همچنین 

فیلمی‌کمدی- درام با همین نام از این کتاب ساخته شده است.

قدرتمندترین گوشی میان‌رده دنیا وارد ایران شد
فن‌آوری

عکس خبر

  اژدهای چینی ساخته شده از بادکنک‌ به مناسبت سال نو چینی

 انتظار در صف دریافت غذای رایگان در شهر رفح - جنوب نوار غزه

جدای یتگزاس؛ هشدار جنگ داخل یدر آمریکا
منبع- تسنیم

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی   دستفروش- خیابان زند

سلامت

دیابتی‌ها این اشتباهات را در وعده صبحانه انجام ندهند

 اعتکاف طلاب غیر ایرانی - قم

   اجراهای خیابانی جشنواره تئاتر فجر

خودرو

موتورسیکلت‌های کروزر نه تنها زیبا و راحت 
بلکه واقعاً سریع هستند و آن‌ها می‌توان جزو 
محبوب‌ترین موتورسیکلت‌های جهان دانست. در 
واقع طیف وسیعی از خریداران که به دنبال لذت 
سواری در اتوبان‌ها هستند به سراغ این محصولات 
می‌روند و مخصوصاً به دلیل موقعیت سواری راحت 
و ارتفاع کم صندلی و البته پیشرانه‌های پرقدرت 
و استایل رترو، کروزرها به گزینه‌ای ایده‌آل تبدیل 
شده‌اند. این دو چرخ‌های دوست‌داشتنی مناسب 
سفرهای طولانی‌مدت و حتی مسیرهای شهری 

هستند و در انواع مختلفی تولید می‌شوند.
البته کروزرها فقط به خاطر سرعت خود شناخته 
نشده‌اند، بلکه مدل‌های زیادی وجود دارند که طراحی 

می‌گذارند.چشم‌نوازی را به نمایش 
بابر،  بونویل  تریومف   

۱۹۳ کیلومتر در ساعت
انگلیسی  شرکتی  تریومف 

است که اولین بار در سال ۲۰۱۷ موتورسیکلت 
بونویل بابر را معرفی کرد. این موتورسیکلت از 
استایل کلاسیک و موقعیت سواری راحتی سود 
می‌برد. نیروبخش بونویل بار پیشرانه دو سیلندر 
۱۲۰۰ سی‌سی آب‌خنک با ۷۷ اسب بخار قدرت 
است. سری محصولات بونویل تریومف از مدت‌ها 
قبل به خاطر ارزش بسیار خوب در مقابل رقم 
پرداختی شناخته می‌شوند. اگرچه بونویل بابر از 
استایل کلاسیکی سود می‌برد؛ اما دارای دسته‌های 
بزرگ، لاستیک‌های پهن و صندلی آلومینیومی‌ 
شناور برای راحتی بیشتر است و امکان سفارش 
 قطعات و لوازم جانبی زیادی نیز برای آن وجود دارد.

  ایندین چلنجر، ۲۰۱ کیلومتر در ساعت
این برند افسانه‌ای آمریکایی با سه بهبود کلیدی در 
بخش‌های پرفورمنس، ایمنی و راحتی مدل پایه 

چلنجر کروزر را احیا کرده است. این محصول 
از طراحی مدرن و ویژگی‌های سنتی بهره 
می‌برد و سیستم تعلیق جلوی آن هندلینگ 

و سواری بهتری دارد. فریم چلنجر هم از 
آلومینیوم سبک‌وزن تولید شده است. در 

بطن چلنجر پیشرانه ۲ سیلندر ۱۷۶۸ 
سی‌سی آب‌خنک با ۱۲۲ اسب 
بخار قدرت قرار دارد که آن را به 
بازار  بهترین کروزرهای  از  یکی 

بدل کرده است.

 هوندا ربل ۱۱۰۰، ۲۰۶ کیلومتر در ساعت
موتورسیکلت‌های  سریع‌ترین  از  دیگر  یکی 
کروزر سال ۲۰۲۴ هوندا ربل ۱۱۰۰ نام دارد که 
محصول پرچم‌دار این برند به شمار می‌رود و آن 
را می‌توان جزو مطمئن‌ترین موتورسیکلت‌های بازار 
 دانست. ربل ۱۱۰۰ ترکیبی از چابکی موتورهای
در  و  کروزر  مدل‌های  راحتی  و  اسپرت   
استایلی شبیه محصولات بابر است. ربل 
 ۱۱۰۰ به پیشرانه ۲ سیلندر ۱۰۸۳ سی‌سی با

 ۸۶ اسب بخار قدرت مجهز است و نسبت 
قدرت به وزن خوبی دارد. دو گیربکس ۶ سرعته 
 دستی یا اتوماتیک برای ربل قابل سفارش
 هستند. باید دانست نسخه تورینگ این موتورسیکلت 
با نام ۱۱۰۰T هم وجود دارد که از شیشه جلو 
 و جعبه‌های حمل وسایل

سود می‌برد.

سریع‌ترین موتورسیکلت‌های کروزر جهان در سال ۲۰۲۴

ادبیات

 مراسم روز سرکیس مقدس

دانستنی

چگونه پسوریازیس را در زمستان مدیریت کنیم؟
پسوریازیس، یک بیماری خودایمنی است و زمانی اتفاق 
می‌افتد که سلول‌های پوست 10 برابر سریع‌تر از حد 
طبیعی تکثیر شوند. در حالی که مدیریت این عارضه 
پوستی دشوار است، برخی درمان‌های ساده وجود دارد 

که می‌توانید در زمستان انجام دهید:
 پوستتان را مرطوب کنید: مرطوب کردن منظم و 
مکرر به حفظ رطوبت پوست کمک می‌کند. می‌توانید از 
مرطوب کننده‌های حاوی سرامید، اسید هیالورونیک، 

کره، گلیسیرین یا ویتامین E و غیره استفاده کنید.
 به محصولات عطری نه بگویید: عطرها یا رایحه‌ها 
می‌توانند به پوست آسیب برسانند و باعث تشدید شرایط 
پوستی موجود شوند. برای تحت کنترل نگه داشتن 
مشکلات پوستی مانند پسوریازیس از پاک کننده‌ها و 

شوینده‌ها، مرطوب کننده و سایر محصولات بهداشتی 
بدون عطر استفاده کنید.

 روتین بعد از حمام را فراموش نکنید: پس از 
حمام، پوست را با حوله تمیز کاملًا خشک کنید و 

بلافاصله روی پوست کرم مرطوب کننده بزنید تا بهتر و 
عمیق‌تر جذب پوستتان شود.

 از دستگاه بخور هوا استفاده کنید: یک محیط 
خشک می‌تواند باعث پسوریازیس شود، بنابراین 
می‌توانید با استفاده از دستگاه بخور هوا، محیطی 

مرطوبی را در اتاق خود داشته باشید.
  هوشمندانه انتخاب کنید

پنبه به عنوان یک پارچه طبیعی کمتر باعث ایجاد 
واکنش‌های شیمیایی و در نتیجه تشدید علائم 
پسوریازیس می‌شود. پنبه نسبت به سایر پارچه‌ها 
می‌تواند عرق بیشتری را به خود جذب کند. پارچه‌های 
عایق‌تر مانند مصنوعی، نایلون یا پلی‌استر می‌توانند 

پسوریازیس را تشدید کنند.

خوردن وعده صبحانه برای همه، به خصوص برای 
افرادی که دیابت دارند بسیار مهم است. وعده 
غذایی صبح شما می‌تواند قند خون شما را در 
اواخر روز تعیین کند که بر خلق و خو، انرژی و 
سلامت کلی شما تأثیر می‌گذارد. خوردن صبحانه 
نباید استرس‌زا باشد، بلکه می‌تواند سرگرم کننده، 
خوشمزه و مغذی باشد. یکی از بهترین راه‌ها برای 
تنظیم یک وعده غذایی صبحگاهی این است که 
بدانید چگونه برخی از غذاها بر قندخون تأثیر 
می‌گذارند تا بتوانید وعده‌های غذایی را کنار هم 
قرار دهید. در اینجا ۵ اشتباه رایج در وعده صبحانه 

اگر دیابت دارید، آورده شده است:
  شما به طور کامل صبحانه را حذف می‌کنید

صرف نظر از اینکه به دلیل روزه‌داری متناوب صبحانه را 
کنار می‌گذارید یا به طور کلی به خوردن صبحانه علاقه 
ندارید، بدانید که برای افراد دیابتی ملاحظاتی وجود 
دارد. برای مثال، اگر برای کنترل قند خون خود دارو 
مصرف می‌کنید، نخوردن صبحانه می‌تواند خطر افت 
قند خون )هیپوگلیسمی( را افزایش دهد. اگر تغییراتی 
در زمان وعده غذایی ایجاد شد با پزشک خود صحبت 

کنید تا بهترین برنامه را برای شما تعیین کند.
فراتر از آن، نه گفتن به وعده غذایی صبحگاهی نیز 
می‌تواند بر اشتهای شما تأثیر بگذارد. کارولین توماسون، 
متخصص تغذیه و مربی دیابت می‌گوید: من مردم را 
می‌بینم که صبحانه را صرفاً برای احساس گرسنگی 
فوق‌العاده در طول روز حذف می‌کنند و در مصرف 
کربوهیدرات‌ها زیاده‌روی می‌کنند. پروتئین و فیبر 
مصرف کنید که به ثابت نگه داشتن قند خون در طول 
روز کمک می‌کند و از قند خون خیلی بالا و خیلی 
پایین جلوگیری می‌کند. اجتناب از نوسانات قابل توجه 
یکی از نکات مهم مدیریت دیابت است، زیرا قند خون 
خیلی بالا یا خیلی پایین می‌تواند خطر ابتلا به عوارض 

دیابت را افزایش دهد.
 صبحانه شما کم فیبر است

فیبر بخش غیر قابل هضم کربوهیدرات‌های موجود 

در گیاهان، برای مدیریت قند خون و افزایش احساس 
سیری و همچنین ارتقای سلامت قلب، گوارش و روده 
مهم است. جاسیندا شاپیرو، متخصص مراقبت و آموزش 
دیابت می‌گوید: فیبر کلید سامت و مدیریت دیابت 
است. فیبر باعث تولید اسیدهای چرب با زنجیره کوتاه 
می‌شود که در تنظیم قند خون نقش دارند. با توجه به 
انجمن دیابت آمریکا، افراد مبتلا به دیابت باید به اندازه 
افراد عادی فیبر یا ۲۵ تا ۳۸ گرم فیبر در روز مصرف 
کنند. برای دریافت فیبر بیشتر در صبحانه، می‌توانید 
سبزیجات را به وعده صبحانه خود اضافه کنید، مانند 
سالاد صبحانه کلم با کینوا و توت فرنگی. اسموتی‌های 
میوه ای مانند اسموتی پاور تمشک کفیر، راه عالی 
دیگری برای افزایش مصرف فیبر است و پودینگ چیا 
اگر با بادام و بلوبری همراه شوند سرشار از فیبر هستند.
 صبحانه شما سرشار از کربوهیدرات‌های تصفیه 

شده و چربی‌های اشباع شده است
مواد موجود در صبحانه با کربوهیدرات بالا مانند گرانولا، 
کلوچه، دونات و شیرینی، یا نان سفید و کره، حاوی 
فیبر کم و مقدار زیادی چربی اشباع شده هستند. 
این ترکیبات قند خون را بالا برده و قلب شما را در 
معرض خطر قرار می‌دهد. پگی کراوس، فیزیولوژیست 
ورزش بالینی و متخصص مراقبت و آموزش دیابت 
می‌گوید: »ترکیب چربی‌ها با کربوهیدرات‌های تصفیه 
 شده یک فاجعه برای قند خون است. برای خوردن 

وعده ای شیرین، به دنبال گرانولایی باشید که با 
چربی کمی‌ساخته شده و کمی‌شیرین شده باشد. آن 
را با پنیر کوتیج کم چرب یا ماست یونانی به اضافه 
یک وعده توت همراه کنید. علاوه بر این، غلات کامل 
و حبوبات را با سبزیجات یا میوه انتخاب کنید که 
کربوهیدرات‌های پیچیده دیر هضم را فراهم می‌کنند 
و غذاهایی که حاوی چربی‌های سالم هستند. نان 
تست آووکادو و کاسه عدسی را با تخم مرغ و سبزی 

سرخ شده امتحان کنید.
 شما پرخوری می‌کنید

نخوردن وعده‌های غذایی ثابت می‌تواند منجر 
به قند خون نامنظم و پرخوری شود. به عنوان 
مثال، اگر یک روز صبحانه را حذف کنید و روز دیگر 
صبحانه بسیار زیادی بخورید، احتمال اینکه قند خون 
ناهماهنگی داشته باشید بیشتر است. البته این بر اساس 
داروهایی که مصرف می‌کنید، آنچه خورده‌اید، مقداری 

که خورده‌اید و سطح فعالیت شما متفاوت می‌باشد.
اگر دو ساعت بعد از صبحانه متوجه افزایش قند خون 
شدید، به آنچه که تازه خورده اید نگاه کنید. سعی کنید 
تقریباً همان مقدار کربوهیدرات را برای صبحانه به طور 
مداوم مصرف کنید و نحوه واکنش بدن خود را ارزیابی 
کنید. به یاد داشته باشید که غذاهای حاوی فیبر، پروتئین 

و چربی غیراشباع را در یک صبحانه متعادل بگنجانید.
 شما آب‌میوه می‌نوشید

آب میوه، حتی آب میوه 100 درصد طبیعی، فاقد فیبر 
هستند. این بدان معنا نیست که هیچ ارزش غذایی 
ندارد، اما برای افراد مبتلا به دیابت، نوشیدن آب‌میوه 
معمولاً برای بازگرداندن سریع قند خون پایین استفاده 
می‌شود. فراتر از این نیاز، افزایش بیش از حد قند خون 
باعث افزایش تولید انسولین می‌شود که می‌تواند منجر 
به افزایش وزن شود. به جای نوشیدن آب‌میوه، میوه‌های 
تازه کامل را که حاوی فیبر هستند، انتخاب کنید و آن 
را با یک منبع پروتئین همراه کنید. اگر عاشق آب‌میوه 
تازه هستید، آن را در وعده غذایی خود بگنجانید و نصف 

فنجان مصرف کنید.

گوشی‌های خانواده‌ X پوکو همیشه جزو محبوب‌ترین 
میان‌رده‌ها در بازار ایران بوده‌اند و مهم‌ترین دلیل 
آن، قیمت مناسب در ازای سخت‌افزار قدرتمند و 
جذابی است که این گوشی‌ها به کاربر ارائه می‌کنند.

حالا مدت کوتاهی پس از رونمایی رسمی، 
جدیدترین عضو خانواده پوکو یا همان پوکو X6 پرو 
شیائومی‌وارد بازار کشور شده است؛ بنابراین پیشنهاد 
می‌کنیم حتماً به بخش محصولات زومیت سر بزنید 
تا از مشخصات فنی و قیمت گوشی جدید پوکو 

اطلاع پیدا کنید.
گوشی پوکو X6 پرو شیائومی‌در بازارهای جهانی 
قیمتی معادل ۳۵۰ دلار برای مدل پایه دارد و برای 

مدل‌های با فضای ذخیر‌ه‌سازی بیشتر این قیمت 
افزایش پیدا می‌کند.

مدل ۵۱۲ گیگابایتی پوکو ایکس ۶ پرو با ۱۲ 
گیگابایت رم در حال حاضر با قیمت حدود ۱۷٫۵ 
میلیون تومان در فروشگاه‌های اینترنتی بازار 

کشورمان به فروش می‌رسد.
با وجود نوسانات قیمت ارز در روزهای اخیر، نمی‌توان 
در مورد کم‌ شدن قیمت گوشی پوکو X6 پرو در 
آینده نظری داد. قیمت و فهرست فروشندگان پوکو 
ایکس ۶ پرو روزانه چندین بار در بخش محصولات 

زومیت به‌روزرسانی می‌شود.
گوشی پوکو X6 پرو شیائومی‌ظاهری تقریباً مشابه 
مدل نسل قبلی خود یعنی پوکو X5 پرو دارد، اما 
با اینکه ابعاد صفحه‌نمایش تغییری نداشته، پوکو 
موفق شده است از حاشیه‌های نمایشگر بکاهد. این 
گوشی همراه با اندروید ۱۴ و رابط کاربری اختصاصی 

HyperOS عرضه می‌شود.
داستان در بخش سخت‌افزار پوکو X6 پرو کاملًا 
متفاوت است؛ نمایشگر اولد و استفاده از تراشه 
قدرتمند، دو ویژگی مهم از بهترین گوشی پوکو در 

سال ۲۰۲۴ محسوب می‌شوند.


